
Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

1 

GYMNÁZIUM, ÚSTÍ NAD ORLICÍ, T. G. MASARYKA 106 

  

 

 

 

 
 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

Školní rok 2016/2017 
 

 

 

 

 

 
Č.j.: GYMUO/360/2017/RE  

Vypracoval:  Mgr. Marek Hoffmann, ředitel školy  dne 14. 9. 2017 

Schválila:  Školská rada    dne 27. 9. 2017 

 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

2 

Obsah: 

 

 
1. Úvod – ohlédnutí za školním rokem    3 

 

2. Základní údaje o škole     4 

 

3. Obory vzdělávání, učební plány, přehled o žácích, organizace pololetí 5 

 

4. Personální zabezpečení činnosti školy    6 

 

5. Přijímací řízení 2017     7 

 

6. Výsledky vzdělávání, umístění v soutěžích a olympiádách  8 

 

7. Prevence sociálně patologických jevů    10 

 

8. Další vzdělávání pedagogických pracovníků   11 

 

9. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti   11 

 

10. Kontrolní činnost prováděná na škole    14 

 

11.  Hospodaření školy 2016     14 

 

12. Zapojení do rozvojových a mezinárodních programů  15 

 

13. Účast školy v projektech     16 

 

14. Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 18 

 

15.  Spolupráce s dalšími subjekty    18 

 

 

 

Přílohy 

1) Učební plány pro školní rok 2016/17   21 

2) Přehled o žácích k 30. 9. 2016    25 

3) Organizační plány pololetí    26 

4) Přehled oceněných žáků    29 

5) Přehled programů DVPP 2016/17   32 

6) Přehledy prospěchů jednotlivých tříd   34 

 

 

  



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

3 

1. Úvod – ohlédnutí za uplynulým školním rokem 
 

Školní rok 2016/17 proběhl na ústeckém gymnáziu podle připraveného plánu. Cíle 

stanovené Školními vzdělávacími programy se podařilo naplnit. Až na dvě výjimky všichni 

žáci v obou pololetích prospěli, mnozí z nich s vynikajícím prospěchem. Nejstarší studenti 

absolvovali, všichni úspěšně složili maturitní zkoušku. Většina z nich byla přijata dále a chystá 

se pokračovat ve studiu na vysokých školách. V rámci přijímacího řízení se podařilo naplnit 

první ročníky obou typů studia. Do primy nastoupí 29, do čtyřletého oboru 26 nových žáků.  

Vzhledem k odcházejícím 58 absolventům a několika odchodům z kvarty na jiné typy škol 

dochází meziročně k mírnému poklesu celkového počtu žáků. 

Žákům jsme v průběhu roku nabídli kromě běžné výuky ve školních lavicích i řadu 

odborných exkurzí, zahraničních zájezdů, besed a přednášek. Mezi hosty se objevili např. 

hejtman kraje, europoslanec, známá novinářka. Jedna historická beseda se týkala přežívání 

v sovětském gulagu, druhá procesů v 50. létech v Československu. Skupiny žáků vyjely na 

výměnný pobyt do Francie a zájezd do Anglie. Díky spolupráci s externisty se daří udržovat 

spektrum volitelných a nepovinných předmětů. Pokračovali jsme též v systematičtější 

spolupráci s firmami a zaměstnavateli v okolí, nabízíme žákům vzdělávací programy těchto 

institucí, formou tematických exkurzí do podniků přibližujeme studentům praktické aplikace 

teoretických poznatků.  

Paní učitelku J. Klodnerovou odcházející na mateřskou dovolenou nahradila od listopadu 

paní M. Bergmanová se stejnou aprobací, prodleva ve výuce tudíž nenastala. Od poloviny 

dubna nám částečně zkomplikovala situaci dlouhodobá nemoc pana učitele M. Janyše. Zástup 

za něho se vzhledem k úbytku hodin některých kolegů z důvodu ukončení studia maturitních 

tříd podařilo z velké části pokrýt z vlastních zdrojů, nebylo nutné shánět externího pracovníka. 

Na podzim jsme si připomněli 70 let od založení ústeckého gymnázia. K této události 

jsme připravili program zahrnující výstavy, besedy se zajímavými absolventy, setkání 

současných a bývalých zaměstnanců, setkání vedení školy s představiteli zřizovatele, města, 

členů školské rady a sponzorů školy. Vrcholem oslav byl celovečerní kulturní program 

v Roškotově divadle sestavený z ukázek divadelních představení z minulých let a rozhovorů 

s hosty. Během dní otevřených dveří do školy zavítalo sedm stovek návštěvníků. 

Škola hospodaří s vyrovnaným rozpočtem. Provozní prostředky přidělované zřizovatelem 

vystačují na každodenní fungování. Postupná obnova, technické vybavení a nákup pomůcek 

pro výuku jsou však řešeny spíše čerpáním projektových prostředků. Využíváme i grantové 

podpory Města Ústí nad Orlicí.  

Z vlastního investičního fondu se během léta 2017 podařilo za necelý půlmilion korun 

rozšířit parkovací stání v areálu školy. V měsíci srpnu pak bylo zahájeny sanační práce na 

statickém zajištění vstupního vestibulu. Do začátku školního roku se podařilo zajistit vstup 

mikropilotami a novou železobetonovou převázkou a vstup zprovoznit. Dodatečné práce ještě 

budou pokračovat v dalším období. Jsme moc rádi, že se havarijní stav podařilo odstranit a že 

Pardubický kraj uvolnil investiční prostředky ve výši přesahující 2 miliony korun.  

Pro nastávající období byly schváleny další dvě velké investice. Projekt Úspory energie –  

Gymnázium Ústí nad Orlicí je ve fázi výběru dodavatele. Během následujících dvou let by 

měly být vyměněny či repasovány všechny otvorové výplně v budově, dojde na zateplení 

stropního pláště v nejvyšším poschodí a restaurátorské opravy vnějšího pláště budovy. Druhou 

záležitostí je projekt z prostředků Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 

zaměřený na vybudování nové biologické laboratoře v podkroví, dílčí rekonstrukce 

a pomůckové vybavení učeben pro výuku přírodovědných předmětů a informatiky, zajištění 

bezbariérovosti budovy včetně výstavby vnitřního výtahu a zlepšení parametrů konektivity. 

Zde je zadávací dokumentace ke stavbě v přípravné fázi. 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

4 

2. Základní údaje o škole 
 

Název školy: Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 

Sídlo:  T. G. Masaryka 106, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Telefon:   465 568 511  

Mobil:   605 309 827 

E-mail:  gymuo@gymuo.cz      webová adresa: www.gymuo.cz 

Zřizovatel:  Pardubický kraj,  

zřizovací listina (aktuální úplné znění) 

č.j.: KrÚ 3094/2014/57 OŠK ze dne 19. 12. 2013,  

ve znění pozdějších dodatků 

 

 

Kontakty školy: 

 

Ředitel školy:  Mgr. Marek Hoffmann, tel.: 465 568 512 

Zástupce ředitele:   Mgr. Petr Borovička, tel.: 465 568 513 

Výchovný a studijní poradce:  Mgr. Lenka Pešková, tel.: 465 568 519 

Metodik prevence:  Mgr. Radovan Růžička, tel.: 465 568 516 

Kancelář:   Eva Pechová, tel.: 465 568 511 

 

 

Školská rada (od listopadu 2014): 

 

   Ing. Marek Kraj – předseda, zástupce rodičovské veřejnosti 

Mgr. Jiří Holubář – zástupce zřizovatele 

Mgr. Pavel Holásek – zástupce pedagogického sboru 

 

Charakteristika školy 

Gymnázium Ústí nad Orlicí je střední školou, která zabezpečuje střední vzdělání 

s maturitní zkouškou ve čtyřletém a osmiletém oboru. V denním studijním programu 

připravuje žáky k úspěšnému složení maturitní zkoušky a dalšímu studiu na vysoké škole. 

Studium poskytuje všeobecné vzdělání, v posledních dvou letech studia se žáci mohou 

výrazněji profilovat volbou seminářů z pestré nabídky.  

Počet žáků se v posledních letech pohybuje kolem 330, meziročně dochází k drobným 

výkyvům počtu v důsledku přestupů mezi školami. Téměř všichni žáci jsou buď místní, nebo 

denně dojíždějící z okolních měst a obcí. Dojezdová vzdálenost je obvykle do 20 km. 

 

 

Poskytování informací dle zákona 

Ve školním roce 2016/17 nebyly podány žádné žádosti o poskytnutí informace ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím. 

 

mailto:gymuo@gymuo.cz
http://www.gymuo.cz/


Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

5 

3. Obory vzdělávání, přehled o žácích, učební plány 

a organizace pololetí 

 
Obory vzdělávání 

V souladu s rejstříkem škol a školských zařízení se ve školním roce 2016/17 vyučovalo 

podle školního vzdělávacího programu (dále ŠVP) ve dvou gymnaziálních oborech vzdělávání: 

Čtyřleté studium  (79 – 41 – K/41   Gymnázium) 

Osmileté studium  (79 – 41 – K/81   Gymnázium) 

Ve školním roce 2016/17 navštěvovalo čtyřleté studium 104 žáků a osmileté studium 229 

žáků (z toho 117 ve třídách nižšího gymnázia). 

 

Charakteristika ŠVP, učební plány  

Školní vzdělávací program Gymnázia Ústí nad Orlicí (dále ŠVP) má všeobecný 

charakter, ale zároveň umožňuje větší profilaci v závěru studia. Každému našemu absolventovi 

zajišťuje kvalitní přípravu na maturitní zkoušku i další studium na vysoké škole. 

ŠVP je rozdělen na ŠVP pro nižší ročníky osmiletého studia, který je zpracován podle 

Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání v aktuálně platném znění, a ŠVP 

pro čtyřleté studium a vyšší ročníky osmiletého studia zpracovaný podle Rámcového 

vzdělávacího programu pro gymnázia.  

Rozvržení hodin (učební plán) žákům v posledních dvou letech studia umožňuje užší 

profilaci. Povinný gymnaziální obsah dějepisu, zeměpisu, biologie, fyziky a chemie stihnou 

naši žáci absolvovat již v prvních třech letech studia a na maturitní ročník jim zůstávají jen 

volitelné semináře, mateřský český jazyk a dva jazyky cizí, matematika, základy 

společenských věd a tělesná výchova. Čtyři volitelné semináře si vybírají od třetího ročníku, 

kde je čekají dvě hodiny týdně, v maturitní třídě dokonce tři hodiny každého semináře za 

týden.  

Vzdělávací program obsahuje řadu kurzů v průběhu studia, v prvních dvou letech dává 

možnost výběru mezi výtvarnou či hudební výchovou, zahrnuje i některé projekty. 

V minulém školním roce probíhala výuka podle učebních plánů stanovených platnými 

verzemi ŠVP:  

- učební plán pro nižší gymnázium; 

- učební plán pro čtyřleté studium a vyšší ročníky osmiletého. 

Učební plány jsou obsaženy v příloze č.  1 výroční zprávy. 

 

 

Přehled o žácích 

Ve školním roce 2016/17 navštěvovalo orlickoústecké gymnázium 333 žáků, z toho 191 

dívek a 142 chlapců. Na nižším gymnáziu 117 žáků, na vyšším 112, ve čtyřletém oboru 104 

žáků. Během roku došlo k několika přestupům z jiných středních škol či na jiné střední školy, 

z kvarty odešli dva žáci na jinou střední školu. Celkový počet žáků meziročně poklesl o 8 žáků. 

Podrobnější statistický přehled o žácích v jednotlivých třídách a volitelných skupinách 

(stav k 30. 9. 2016) je přílohou č. 2 výroční zprávy. 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

6 

Organizace pololetí 

Výuka se řídila rozvrhem hodin a organizačními plány prvního a druhého pololetí (viz 

příloha č. 3 výroční zprávy). V souladu s ŠVP byla zorganizována řada kurzů (adaptační, 

lyžařské, vodácké, sportovní, turistický), byly zařazeny projekty, exkurze, přednášky, besedy, 

kulturní akce atp. 

 

4. Personální zabezpečení činnosti školy 
 

Ve školním roce 2016/17 mělo naše gymnázium celkem 40 zaměstnanců, z toho 

31 pedagogů (z toho 5 částečné úvazky a 3 DPP) a 8 provozních zaměstnanců (z toho 

4 s částečným úvazkem, 1 na DPČ). 

Jmenovitý přehled zaměstnanců: 

 

ředitel školy 

 Mgr. Marek Hoffmann   Ma, Fy, Deg 

 

zástupce ředitele 

 Mgr. Petr Borovička   Aj, Ij 

 

učitelský sbor 

Bc. Lenka Barvínková   SbN 

 Nycolaus Bigmore, B.A.  Aj 

 Mgr. Hana Blaško    Ma, Ikt 

Mgr. Jakub Brdíčko   Čj, Zsv 

 Mgr. Jiřina Doležalová   Čj, Dě 

 Mgr. Petr Falta   Ze, Tv 

 Sol Andres Guilarte   Šj 

Mgr. Pavel Holásek   Bi, Zsv 

 Mgr. Dana Holubářová   Aj, Tv 

 Mgr. Dominika Holubářová  Aj, Rj 

 Mgr. Miroslav Janyš   Ma, Ikt 

 RNDr. Lenka Janyšová   Ma, Ch, Ikt, Dra 

Mgr. Marie Kaucová   Aj, Nj 

 PaedDr. Miroslav Kašše  Tv, Dě 

 Mgr. Jitka Klodnerová (do 30. 6. 2017) Ma, Ze 

 Mgr. Martina Bergmanová (od 31. 10. 2016) Ma, Ze 

 Mgr. Kateřina Kollertová  Aj, Ev, Vv 

 Mgr. Magdaléna Bartošová  Čj, Zsv 

 RNDr. František Kristen  Fy 

Mgr. Klára Kroulíková   Ma,Ch 

Mgr. Jaroslav Kumpošt   Bi, Tv 

Mgr. Eva Minářová   Fj, Dě 

Mgr. Dita Motlová   Čj, Ev, Vv 

RNDr. Václav Motyčka  Ma, Fy, Deg 

Mgr. Lenka Pešková   Nj 

PhDr. Lenka Pražáková  Dě, Nj, Rj 

Mgr. Radovan Růžička   Fy, Ch 

RNDr. Hynek Skořepa   Ze, Bi 

Mgr. Jana Šmétková   Čj, Hv, Aj 

Drahomír Vrba   Sit 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

7 

nepedagogičtí pracovníci 

 

 Eva Pechová  personální a mzdová účetní, hospodářka 

 Hana Vacková (do 31. 1. 2017) účetní 

 Monika Vychytilová (od 1. 2.) účetní 

 Jana Vosyková  knihovnice, archivářka 

 Jana Křenková  správce objektu, školnice 

 Lenka Somogyiová  uklízečka 

 Ewa Mrazek  uklízečka 

 Růžena Lišková  uklízečka 

 Eva Zítková  uklízečka 

 

 

 

 

 

5. Přijímací řízení 2017 
 

Ředitel školy vydal a zveřejnil 4. ledna 2017 podrobná kritéria pro první kolo přijímacího 

řízení v souladu s platnou legislativou. Přijímací řízení tak bylo realizováno prostřednictvím 

jednotného testování společností CERMAT. Školní přijímací zkoušku ředitel nestanovil. 

1. kolo přijímacího řízení zahrnovalo jednotné testy z předmětů Matematika a její 

aplikace a Český jazyk a literatura. Z každého testu mohli uchazeči získat po 50 bodech, a to 

shodně pro čtyřleté i osmileté studium. Nutnou podmínkou pro přijetí byl zisk celkem alespoň 

35 bodů ve čtyřletém, 30 bodů v osmiletém studiu. 

Kromě výsledků testů se v přijímacím řízení zohledňoval prospěch ze základní školy 

(max. 30 bodů ve čtyřletém studiu a 10 bodů v osmiletém) a další aktivity, zejména olympiády 

a další soutěže (max. 5 bodů ve čtyřletém, 2 body v osmiletém). 

Do 1. 3. podalo přihlášku ke studiu 65 uchazečů o čtyřleté studium. Do osmiletého studia 

se přihlásilo 77 zájemců. 

Testy pilotního ověřování probíhaly v souladu s vyhlášením MŠMT v termínech 12. 4. 

a 19. 4. (čtyřleté studium) a 18. 4. a 20. 4. 2017 (osmileté studium). Výsledky přijímacího 

řízení byly vyhodnoceny a zveřejněny na webových stránkách školy a ve vstupním vestibulu 

budovy dne 28. 4. 2017. 

Nutné minimum bodů potřebných pro přijetí splnili všichni uchazeči o čtyřleté studium, 

nepodařilo se to ale 6 uchazečům o studium osmileté. Z úspěšných bylo přijato po 30 

nejúspěšnějších žácích do každého typu studia podle celkové výsledkové listiny. 

Ve stanoveném termínu odevzdalo zápisové lístky 15 uchazečů o čtyřleté a rovněž 15 

uchazečů o osmileté studium. Proti rozhodnutí o nepřijetí jsme obdrželi 18 odvolání 

v osmiletém studiu, všem bylo v rámci autoremedury postupně vyhověno, zápisový lístek 

z nich odevzdalo 14. Ve čtyřletém studiu se odvolalo 16, z nich 11 uchazečů odevzdalo 

zápisový lístek. 

Další kola řízení již nebyla vyhlašována. Od prvního září 2017 tak nastupuje do prvního 

ročníku osmiletého studia 29 žáků, do čtyřletého 26 žáků. 

 

 

 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

8 

6. Výsledky vzdělávání, umístění v soutěžích a olympiádách 

 
A) Výsledky vzdělávání 

V prvním pololetí školního roku 2016/17 prospělo 138 žáků školy s vyznamenáním, 

ve druhém bylo vyznamenaných 131. Tyto hodnoty činí pžibližně 39 % vyznamenaných 

z celkového počtu žáků školy. Na nižším stupni gymnázia je vyznamenaných více než 55 %, 

s rostoucími nároky ve vyšších ročnících se tato hodnota snižuje na 30 %. Porovnáme-li 

z hlediska počtu vyznamenaných vyšší ročníky osmiletého studia a čtyřleté studium, 

prospěchově úspěšnější se ve druhém pololetí jevily třídy čtyřleté (31 % vyznamenaných) 

oproti osmiletým (29 %).  

Se dvěma výjimkami všichni žáci ve školním roce prospěli. Tito dva odešli na jiné školy. 

Jedna žákyně nižšího gymnázia byla vzdělávána na doporučení poradenského zařízení podle 

individuálního vzdělávacího plánu. 

Podrobné statistiky výsledků jednotlivých tříd na konci prvního a druhého pololetí jsou 

přílohou č. 6 výroční zprávy.  

 

B) Maturitní zkoušky 2017 

Vzdělávání na gymnáziu se završuje maturitními zkouškami, které proběhly v souladu 

s platnou školskou legislativou. Ve školním roce 2016/17 se konaly v jarním termínu písemné 

zkoušky v období od 2. 5. do 9. 5., ústní zkoušky pak od 16. 5. do 19. 5. 2017. Maturita měla 

společnou a profilovou část. Jeden žák konal zkoušky s přiznaným uzpůsobením podmínek 

(PUP). 

Ve společné části skládali žáci dvě povinné zkoušky, přičemž všech 59 maturantů 

muselo projít zkouškou z českého jazyka a literatury, dále volili mezi matematikou (32 žáků) 

a druhým cizím jazykem (ve všech 27 případech se jednalo o angličtinu). 

V profilové části si maturanti volili další dva předměty z nabídky anglický jazyk (28), 

německý jazyk (11), francouzský jazyk (1), ruský jazyk (2), biologie (19), chemie (14), fyzika 

(4), dějepis (12), základy společenských věd (10), informační a komunikační technologie (5). 

V profilové části si dva žáci přidali jeden předmět jako nepovinný, jednou šlo o matematiku, 

podruhé o biologii. Zkouška v některých předmětech měla dvě části. Kromě tradiční ústní 

zkoušky také písemnou zkoušku (Ma, Bi, Ch, Fy, Zsv, Ikt) či obhajobu maturitní práce (Ch, 

Ikt). 

K nepovinné zkoušce matematika plus, která byla v letošním roce mimo režim maturity, 

a neuvádí se tudíž na maturitním vysvědčení, se přihlásilo 15 žáků, 10 se jí na spádové škole 

zúčastnilo, z toho 7 úspěšně. 

K maturitě v jarním termínu postoupili všichni žáci. Dvojice žáků z každé maturitní třídy 

musela v podzimním termínu opakovat po jedné zkoušce. Dvakrát šlo o didaktický test 

z matematiky, jednou o ústní zkoušku z českého jazyka, jednou o ústní profilovou zkoušku 

z jazyka německého. V opravném termínu byli již všichni bez výjimky úspěšní. 

Podrobné statistiky jednotlivých maturitních tříd jsou součástí přílohy č. 4 výroční 

zprávy. Ve čtyřletém studiu odmaturovalo s vyznamenáním 8 žáků, v osmiletém získalo 

vyznamenání dokonce 12. 

Gymnázium Ústí nad Orlicí bylo po dohodě s CERMATem zařazeno, stejně jako 

v minulém školním roce, mezi tzv. spádové školy pro podzimní termín písemných maturit 

2017. Ke zkouškám na naši školu bylo přiřazeno 73 žáků z 6 okolních středních škol. Tito se 

přihlásili celkem ke 109 písemným zkouškám či didaktickým testům. Ve dnech 4.-6. září 2017 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

9 

se jich dostavilo přibližně 85 % přihlášených. Digitalizovaná data maturantů byla předána 

společnosti CERMAT. Žádné technické ani organizační problémy v průběhu podzimního 

termínu maturit nebyly zaznamenány. O výsledcích byly informovány CERMATem přímo 

kmenové školy. 

 

C) Přijetí absolventů na vysoké školy 

V loňském školním roce ukončilo studium 55 žáků. Podle informací, které získala 

výchovná poradkyně od čerstvých absolventů, se většina z nich hlásila na VŠ. Nejvíce 

absolventů míří na technické obory (11), a sice na ČVUT do Prahy (7) a na VUT do Brna (4). 

Na druhém místě v počtu přijatých jsou lékařské fakulty (9) a ekonomie (9). Pak následují 

právnické (5) a pedagogické (5) fakulty. Ostatní obory mají zastoupení spíše ojedinělé. Jedná 

se o studium psychologie, žurnalistiky, chemie, japanistiky, přírodovědy, archeologie 

a lesnictví, dřevařství. Pět studentů chce vedle svého oboru na VŠ studovat současně i na 

konzervatoři.  Několik studentek bude pokračovat na VOŠ (2) a na jazykové škole (3). 

 

D) Výsledky žáků v soutěžích 

Našim žákům se i v tomto školním roce dařilo prosazovat v oborových soutěžích, 

v několika případech se probojovali až do celostátních kol. Úspěchy jsou dílem cílevědomosti 

a nasazení samotných žáků, nemalou zásluhu však mají i učitelé, kteří se reprezentantům 

věnují při jejich přípravě. 

Nejvýraznějších individuálních úspěchů dosáhli naši žáci v českém jazyce a biologii, kde 

se úspěchem v krajském kole dostali do národního kola. Konkrétně šlo o Elišku Provazníkovou 

ze 4. B a Kristýnu Šedovou ze 3. A v olympiádě z češtiny a o Jakuba Peřinu ze 3. A v biologii. 

Úspěch na národní úrovni zaznamenali též naši žáci v literárně vědomostní soutěži Lidice pro 

21. století: Martin Bartoň a Filip Kukla ze 6. B, Michal Blaško ze 2. B. 

Kromě výše jmenovaných se podařilo dosáhnout na čelní místa v krajských kolech: 

v Astronomické olympiádě zvítězili ve svých kategoriích Matěj Bednář ze 2. B a Jiří Hájek ze 

6. B,  v literární soutěži Pardubický pramínek se to povedlo Andree Bánikové z 1. B, Tereze 

Barnové z 5. B, v soutěži Pardubecké střípky se zadařilo Markétě Divišové z 5. B a Tereze 

Junkové ze 3. B; druhá místa obsadily na olympiádě z francouzštiny Tereza Slavíková ze 7. B 

a Štěpánka Nováková ze 6. B, v matematické olympiádě Eliška Provazníková ze 4. B. 

Z týmových soutěží stojí za zmínku 3. krajské místo týmu v historické soutěži gymnázií 

a postup do finále v Chebu, 11. místo v celostátním finále soutěže školních družstev v šachu, 

úspěch redakce školního časopisu v soutěži Školní časopis roku. 

Mimořádné úspěchy zaznamenali naši žáci i na poli sportovním: Mezi jednotlivci se 

prosadila stolní tenistka Eliška Šedová ze 4. B,  orientační běžci Tereza Brožková z 1. B, Jonáš 

Koditek ze 4. B a Johan Skalický ze 7. B. Atletickému družstvu dívek se podařilo postoupit do 

celostátního poháru škol v Břeclavi, smíšené družstvo se probojovalo do celostátního finále 

Juniorského maratonu v Praze, stolní tenistky zaznamenaly 5. místo v národním finále soutěže 

školních družstev. 

Cenu Comenius 2017 Města Ústí nad orlicí obdržely tři naše studentky nižšího 

gymnázia: Eliška Provazníková za pravidelnou a všestrannou vynikající reprezentaci školy 

v mnoha soutěžích, Veronika Šmajzrová za pravidelnou reprezentaci školy v matematických 

soutěžích a na školských přeborech v šachu, Tereza Junková za výborné studijní výsledky 

a úspěšnou reprezentaci gymnázia v soutěžích.  

Úspěšní reprezentanti školy byli slavnostně oceněni na tradičním Večeru odměn a díků 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

10 

konaném 27. 6. 2017 v Malé scéně v Ústí nad Orlicí za podpory Spolku rodičů a studentů při 

Gymnáziu v Ústí nad Orlicí, jenž zafinancoval zejména věcné ceny pro žáky. 

Abecední seznam individuálně oceněných spolu s nejvýznamnějšími týmovými výkony 

je uveden v příloze č. 4 výroční zprávy. 

 

E) Testování ČŠI 

Naše škola byla v minulém školním roce zařazena do dvou vzorků pro výběrové 

zjišťování výsledků vzdělávání. Testování organizované ČŠI tak proběhlo v uplynulém 

školním roce ve dvou etapách.  

V listopadu 2016 se jednalo o elektronické testování žáků 3. ročníků v oblasti informační 

gramotnosti. Celorepubliková úspěšnost byla 66 %. Naši septimáni (7. B) získali v průměru 76 

%, žáci čtyřletého studia (3. A) o dvě procenta méně. Průměrná úspěšnost našeho gymnázia 

činila 75 %.  

V měsíci květnu byli v maturitním týdnu testováni žáci kvarty v předmětech matematika, 

fyzika a český jazyk. Ve všech předmětech dosáhli v porovnání s celým testovaným vzorkem 

nadprůměrných výsledků. V českém jazyce byli úspěšní na 83 % (republikový průměr činil 

61 %), v matematice získali 66 % (oproti celkovým 51 %), ve fyzice 60 % (oproti 52 %). 

 

 

 

7. Prevence sociálně patologických jevů 
 

Prevence rizikového chování je realizována na základě Minimálního preventivního 

programu, který zpracovává školní metodik prevence Mgr. Radovan Růžička ve spolupráci 

s výchovnou poradkyní Mgr. Lenkou Peškovou.  

Prevence na škole je jak specifická, tak nespecifická. Nespecifická prevence je součástí 

všech vyučovacích předmětů ve všech třídách a spočívá v rozvíjení žádoucích morálně-volních 

vlastností žáků. Nejvýznamnějšími předměty z pohledu nespecifické prevence rizikového 

chování jsou tělesná výchova a výchova k občanství (resp. základy společenských věd 

na vyšším gymnáziu), neboť se podrobněji zabývají zdravým životním stylem, chováním 

ve společnosti apod. V rámci nespecifické prevence rizikového chování nabízí škola žákům 

pestré možnosti smysluplného trávení volného času: účast na sportovních i vědomostních 

a inteligenčních soutěžích, exkurzích do zahraničí, charitativních a kulturních akcích. Žáci 

mohou rovněž pravidelně navštěvovat školní kroužky (např. dramatický kroužek, 

elektrotechnický kroužek, kopanou, košíkovou, odbíjenou, sborový zpěv). Velmi významný je 

projekt k oslavám Dne studentstva, který je součástí ŠVP. Při jeho přípravě dochází k silným 

interakcím uvnitř třídy, stmeluje se kolektiv a žáci se poučí interaktivní formou o rizicích 

spojených s autoritativními režimy. Nespecifická prevence zahrnuje také adaptační kurzy 

pro první ročníky, sportovní kurzy a další.  

Specifická prevence rizikového chování je realizována převážně interaktivními programy 

zaměřenými na konkrétní třídy. Mezi nejvýznamnější akce patřily ve školním roce 2016/17 

programy systematického plánu prevence na základních školách realizované panem Petrem 

Kadlecem ve spolupráci s ACET, Etickými dílnami… 

 

1. B  Bolest jménem šikana (28. 11.) 

Nebezpečí internetu (16. 5.) 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

11 

2. B  Jak se nenechat podvést (28. 11.) 

Nebezpečí Internetu II (16. 5.) 

 

3. B  Normální je nekouřit (28. 11.) 

Láska, AIDS, vztahy (17. 5.) 

 

4. B  Jak se nenechat podvést (28. 11.) 

Světová náboženství a sekty (17. 5.) 

 

Další významnou akcí z pohledu specifické prevence je Den ochrany obyvatelstva za 

mimořádných okolností, při kterém se třídy seznamují s první pomocí, požární ochranou, prací 

bezpečnostních složek státu apod., a třetí ročníky se účastní programu zaměřeného na prevenci 

šikany (více v kapitole 12). 

Specifická prevence je také součástí vzdělávacího plánu v jednotlivých předmětech 

(biologie – funkce lidského těla, účinky různých látek; chemie – složení jedů a drog a jejich 

působení v organismu; dějepis – xenofobie, rasizmus v dějinách a jejich důsledky a mnohé 

další (viz Minimální preventivní program)). 

Škola a metodik prevence rizikového chování také úzce spolupracují s Pedagogicko- 

psychologickou poradnou v Ústí nad Orlicí. Jsme připraveni společně řešit aktuální problémy 

jednotlivých studentů i třídních kolektivů.  

 

8. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

Ve školním roce bylo podporováno další vzdělávání pedagogických pracovníků (dále 

DVPP), jeho obsah se řídil potřebami školy (plán DVPP) a individuálními požadavky učitelů. 

Úplný přehled vzdělávacích kurzů je v příloze č. 5 Výroční zprávy. 

Ve školním roce byla vedením školy podporována vzájemná hospitační činnost učitelů 

školy. Podobně jako v roce minulém, kdy byly vzájemné hospitace zahájeny v rámci interního 

projektu „Den se třídou“, někteří kolegové využili možnost vzájemného obohacení při rozboru 

hodin navštívených u jiného kolegy. Vzájemné hospitace se jeví jako velmi přínosné a budou 

ze strany vedení školy nadále podporovány. 

 

9. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 
 

Maturitní ples 

Maturitní ples gymnázia se konal v pátek 18. listopadu 2016 v Kulturním domě v Ústí nad 

Orlicí za hojné účasti rodičovské veřejnosti i bývalých absolventů gymnázia. Studenti 

posledních ročníků byli v průběhu společenského večera slavnostně ošerpováni a zařazeni mezi 

maturanty. Záštitu a podporu při organizaci poskytl tradičně Spolek rodičů a studentů 

při Gymnáziu Ústí nad Orlicí, kterému děkujeme. 

 

Den studentstva 

21. listopadu se třídy představily se svými představeními v rámci pravidelného školního 

projektu Oslav Dne studentstva jak dopoledne při školním vystoupení, tak večer pro 

rodičovskou veřejnost. Za nejzdařilejší byly považovány tentokrát shodně učiteli i studenty 

hříčky třídy 3. B (Létající Čestmír) a společné představení třetích ročníků přinášející historická 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

12 

témata Dne Studentstva. Zasloužený obdiv sklidila moderátorská trojice, která aspirovala na 

nejlepší herce večera. Hlasy studentů i učitelů byli tentokrát vybráni Matouš Pavlík, z dívek 

shodným počtem hlasů Terezie Jakubcová a Markéta Divišová. 

 

Oslavy 70 let Gymnázia - Dny otevřených dveří 

Oslavy 70 let od založení gymnázia zahájila 1. listopadu 2016 výstava grafických prací 

studentů druhých ročníků a fotografií našeho absolventa Ladislava Kubišty ve foyer ústeckého 

Roškotova divadla.  

Jubilejní Dny otevřených dveří ve dnech 25.-26. 11. 2016 přilákaly pozoruhodných sedm 

stovek návštěvníků. Ti měli možnost si prohlédnout budovu školy včetně tematických expozic. 

Největší ohlas vyvolala učebna, v níž bylo několik desítek dochovaných maturitních tabel 

absolventů.  

V pátek se v knihovně setkali bývalí i současní zaměstnanci včetně předchozích ředitelů 

Miloslava Chvátila a Jitky Linkové. V sobotu jsme před školou vysadili při slavnostní 

příležitosti pamětní lípu. Zájemci o studium mohli získat aktuální informace k přijímacímu 

řízení, k dispozici návštěvníkům byli průvodci, experimentátoři v odborných učebnách,  

fungoval fotokoutek a prodejna upomínkových předmětů. Příjemnou atmosféru školy 

podbarvilo několik hudebních vystoupení. Součástí programu byly i besedy s několika 

zajímavými absolventy školy: překladatelem a šéfredaktorem nakladateství Albatros Petrem 

Eliášem, uznávaným triatlonovým trenérem Lubošem Bílkem, majitelem softwarové firmy 

Jaroslavem Kopeckým. 

Program kulturního večera „70 let Gymnázia Ústí nad Orlicí“, který se konal v Roškotově 

divadle v pátek 25. listopadu, byl sestaven jako vzpomínka na uplynulých 70 let. Diváci zhlédli 

ukázky z úspěšných školních divadelních představení: Starci na chmelu – 1998, Študáci 

a kantoři – 2006, Hello Australia! – 2008, Rebelové – 2009, Jak jsem vyhrál válku – 2011, 

Šakalí léta – 2014, Wernischáž – 2016. Součástí programu moderovaného učitelkou gymnázia 

Lenkou Janyšovou byly krátké rozhovory s hosty, kteří byli všichni do jednoho nějakým 

způsobem spojeni s naší školou. Pozvání přijali: 

- Boris Wolf - nejstarší žijící učitel Gymnázia, působil zde v letech 1947- 49, 1957-86 

- Jiří Ehl -  lékař alergolog, jeden z prvních maturantů (1951) 

- Petr Kulda - architekt, hudebník a konferenciér, absolvent 

- Aleš Motyčka - podnikatel, zakladatel a majitel ústecké firmy ACE Trade spol. s r. o., 

absolvent 

- Luboš Bílek - špičkový sportovní trenér (triatlon), absolvent 

- Výstava v Roškotově divadle 

 

Činnost divadelního souboru Veselé zrcadlo 

Divadelníci pracovali ve dvou skupinách: mladší skupinu tvořili žáci primy až kvarty, 

starší skupinu žáci vyšších ročníků. Scházeli se pravidelně: mladší na 70 min. týdně, starší na 

120 min. týdně, občas o víkendech. 

Dramatický obor se v roce 2016/17 zúčastnil opět mnoha soutěží a wokshopů. 

S divadelním představením Wernischáž byl na celostátních akcích: přehlídce Nahlížení 

v Bechyni a přehlídce DVD DAMU Praha v listopadu 2016. 

V průběhu roku se někteří studenti účastnili recitačních soutěží a nejlepší postoupili do 

kraje v soutěži Wolkerův Prostějov 2017, kde M. Lehká a J. Musil získali ocenění. Na podzim 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

13 

2016 se starší skupina účastnila celodenního workshopu na téma Jak  k recitaci s Janou 

Machalíkovou. Někteří studenti také navštívili workshop o interpretaci textu v Hradci Králové. 

V červnu divadelníci pomáhali při organizaci celostátní přehlídky mladého divadla Mladá 

scéna 2017 v Ústí nad Orlicí, kde uváděli jednotlivé pořady, spolupořádali výlet a sami se 

účastnili workshopů s odbornými lektory přehlídky. 

K velké akci také patřily již zmíněné Oslavy gymnázia, kam se sjelo na 50 bývalých 

studentů a členů školního divadelního souboru, aby znovu připomněli svými divadelními 

hrami, co v průběhu svého působení na gymnáziu vytvořili. 

 

Vystoupení pěveckého sboru Vox coloris 

Činnost pěveckého sboru byla v minulém školním roce částečně ovlivněna mateřskou 

dovolenou sbormistryně. Přes nové rodičovské povinnosti však Lenka Barvínková dokázala 

činnost sboru v podstatě kontinuálně udržet a nacvičit repertoár pro červnové hodinové 

koncertní vystoupení. Zpěváci vsadili tentokrát převážně na pohádkové písničkové klasiky, 

které ovšem hojně doprovodili hudebními nástroji. Muzikanti byli z významné části přímo 

členové sboru, doplnili je někteří další kolegové. 

Kromě toho čtyři zástupci sboru využili velmi zajímavé nabídku, a to zazpívat si 

v Rudolfínu se známým romským sborem Čhavorenge za doprovodu České studentské 

filharmonie. Tomuto vystoupení předcházelo týdenní soustředění v severních Čechách. Na 

začátku října 2016 se koncerty konaly v pražském Rudolfinu. Sbor Čhavorenge ohromoval 

diváky svými romskými skladbami s velmi energickou melodií. 

 

Výstava výtvarných prací 

Dne 4. května 2017 se ve druhém patře školy uskutečnila již tradiční slavnostní vernisáž 

výtvarných děl žáků školy.  Na výstavu fotografii, kreseb, maleb a rukodělných výrobků se  

studenti  i veřejnost mohli přijít podívat až do závěru školního roku.  Letos se zapojilo 

přibližně 15 žáků a 1 učitel. 

 

Zapojení do dobročinných aktivit 

Během školního roku se naše gymnázium zapojilo do dvou charitativních aktivit. V září se 

podílela třída 2. A na sbírce Srdíčkový den organizované občanským sdružením Život dětem. 

Finanční pomoc je směřována nemocným dětem v rámci celé České republiky. Studenti 6. B  

se v jarním období podobným způsobem zapojili do veřejné sbírky Ligy proti rakovině známé 

jako Květinový den. 

 

Mediální činnost 

Gymnázium o své činnosti informovalo prostřednictvím několika médií – zejména skrze 

webové stránky školy, Orlický deník, Ústecké listy, Školský portál Pardubického kraje, 

případně občas přispělo tématem k reportáži regionální televizi OIK. 

Díky tomu se veřejnost mohla dozvědět o mimořádných úspěších našich studentů, o dění 

ve škole, oslavách 70 let od založení gymnázia, projektech nebo činnosti divadelníků. 

 

Školní časopis Gymplák 

Redakční rada složená z žáků gymnázia vydává úspěšný interní školní časopis Gymplák, 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

14 

jehož tištěná vydání jsou k dispozici ve škole, jednotlivá čísla se též publikují na webových 

stránkách ve formátu pdf. Časopis v minulých letech získal několik ocenění v konkurenci 

podobných periodik. Ve školním roce 2016/17 vyšla 3 čísla. 

 

10. Kontrolní činnost prováděná na škole 

 
Krajský úřad Pardubického kraje (Odbor školství a kultury) 

Ve školním roce 2016/17 proběhla ve škole kontrola čerpání prostředků na přímé 

náklady na vzdělávání v roce 2016. Kontrolou nebylo shledáno nedodržení účelovosti. 

 

11. Hospodaření školy 2016 

 
Příjmy v roce 2016     (v tis. Kč) 

 

Dotace ze státního rozpočtu  15 617 

Dotace rozvoj. program EXCELENCE  64   

Dotace Maturity podzim 2016 (spádová škola)   65 

Dotace od KÚ na provoz  2 904 

Dotace na zpracování studie IROP 71 

Ostatní příjmy       178  

Výnosy z pronájmů + energií 139 

Použití fondů z min. let 234  

Granty Města ÚO     45 

Celkem  19 317  

 

Výdaje v roce 2016  (v tis. Kč) 

 

Platy, OON, náhrady DPN (PN)   11 341   

Sociální a zdravotní pojištění (PN)                                               3 798  

FKSP, vzdělávání, ochranné pomůcky (PN)       207 

Úrazové pojištění za zaměstnance 62 

Učebnice, školní potřeby, učební pomůcky (PN)                 77 

Ostatní služby, licence, ped. dozory (PN) 40 

Cestovné (PN) 82 

Náklady na program Maturity podzim 2016 65 

Náklady na program EXCELENCE                                        64 

Náklady na zpracování studie IROP  71 

Náklady čerpané z dotací Města Ústí nad Orlicí                        45 

Ostatní materiál na provoz        369  

Spotřeba energií                                                                    966 

Opravy a udržování                                                              357 

Cestovné, mzdy a pojištění z provozních prostředků                  27 

Ostatní služby včetně stravování žáků 951 

Odpisy dlouhodobého majetku 793 

Celkem   19 315 

 

Příjmy     19 317  

Výdaje     19 315  

Zisk převedený do rezervního fondu                                      2 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

15 

12. Zapojení do rozvojových a mezinárodních programů 

 
A) Rozvojové programy 

 

Excelence 2017 

Škola se zapojuje do rozvojového programu MŠMT Excelence středních škol. Na základě 

výborných výsledků žáků v krajských, celostátních a mezinárodních kolech bylo za školní rok 

2015/16 našemu gymnáziu přiděleno12 bodů, což ve výsledku znamenalo na jaře 2017 čerpání 

66 269 Kč umožňující finanční ohodnocení pedagogů, kteří se věnují talentovaným žákům. 

Počet bodů přidělených škole za školní rok 2016/17 nebyl k datu výroční zprávy zveřejněn. 

V rozvojovém programu, který je od minulého roku též otevřen pro žáky základních škol 

a nižších stupňů gymnázií, jsme za uplynulý školní rok obdrželi 2,3 bodu. 

 

B) E-TWINNING 

Ve školním roce 2016/2017 proběhlo regionální setkání učitelů, kteří se zapojují do e-

twinningových projektů. Na semináři byly prezentovány mnohé zajímavé projekty, rovněž 

naše škola zastoupená paní učitelkou Marií Kaucovou se tohoto semináře zúčastnila a jeden ze 

svých projektů představila.  

I nadále se žáci snaží komunikovat se školami z cizích zemí. Žáci se zapojili do 

krátkodobého projektu s názvem Weihnachtskarten. Vytvořili vánoční pozdravy (někteří na 

počítači, jiní vlastnoručně vyrobili a naskenovali). Tyto pozdravy poslali svým vrstevníkům do 

Polska, Francie, Maďarska a Itálie. V německém jazyce se snažili popsat české vánoční tradice 

a to,  jak sami prožívají slavení Vánoc.  

Dále jsme se zúčastnili projektu s názvem Tagesablauf. Žáci popsali, jak tráví svůj den. 

Dozvěděli jsme se od svých e-twinningových partnerů, jak probíhá školní den ve Francii 

a Itálii. E-twinningové projekty se setkávají u studentů s kladným ohlasem a je s nimi počítáno 

i v dalším školním roce. 

 

 

C) Výměnné zahraniční pobyty a zájezdy 
 

Francie 

Týdenní návštěva v malebném francouzském městečku Bitche u německých hranic 

znamenala další díl dlouhodobé spolupráce mezi našimi dvěma školami. Skupina 35 našich 

studentů, z nichž většina si za druhý cizí jazyk zvolila francouzštinu, se vypravila v doprovodu 

tří učitelek na cestu 8. října 2016. Ubytováni byli v rodinách. 

Výjezd ústeckých studentů navazoval na návštěvu Francouzů zde v květnu 2016. Hostitelé 

připravili pro naše žáky zajímavý turistický program, který byl z části společný, z části 

individuální. V závěru cesty do Francie byla na programu zastávka ve Štrasburku. 

 

Anglie 

V červnu 2017 se mezitřídní skupina studentů již tradičně vydala na poznávací zájezd „10 

nej z královské Anglie“. Dva dny strávené v Londýně žákům umožnily poznat nejen 

nejznámější památky, ale díky slunečnému počasí si užili i krásné londýnské parky. Kromě 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

16 

Londýna navštívili nejstarší prehistorickou památku Stonehenge, katedrálu v Salisbury, hrad 

Windsor nebo univerzitní město Cambridge.  

Studenti byli ubytováni v rodinách, což jim umožnilo nejen procvičit si angličtinu, ale také 

vyzkoušet místní speciality a poznat každodenní život. Londýn jakožto kosmopolitní město je 

obohatil v mnoha směrech.  

 

 

13. Účast školy v projektech 
 

A) Šablony pro SŠ a VOŠ I 

Na základě Výzvy č. 02_16_035 MŠMT naše škola podala žádost o podporu projektů do 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání s názvem Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ I. Žádost byla schválena dne 26. 7. 2017 

pod registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0006619. Koordinátorem projektu je 

zástupce ředitele Petr Borovička. 

Během projektového období od 1. 8. 2017 do 31. 7. 2019 plánujeme plnit aktivity v těchto 

šablonách:  

III/2.1 Vzdělávání PP SŠ – DVPP v rozsahu 8 hodin 

III/2.2 Vzdělávání PP SŠ – DVPP v rozsahu 16 hodin  

III/2.3 Vzdělávání PP SŠ – DVPP v rozsahu 24 hodin  

III/2.8 Stáže pedagogů u zaměstnavatelů (pro SŠ)  

III/2.9 Tandemová výuka na SŠ  

III/2.11 CLIL ve výuce na SŠ  

III/2.13 Vzájemná spolupráce pedagogů SŠ  

III/4.1 Doučování žáků SŠ ohrožených šk. neúspěchem 

Jedná se o 97 šablon v celkové hodnotě 661 787 Kč. Projektu se účastní 21 pedagogů. První 

vzdělávací kurzy proběhly již v srpnu 2017. Učitelky matematiky M. Bergmanová, H. Blaško 

a K. Kroulíková se vzdělávaly na čtyřdenním kurzu Hejného metody výuky matematiky, 

L. Pešková absolvovala intenzivní týdenní kurz pro učitele němčiny. 

 

 

B) Kras a pseudokras ve výuce přírodovědných předmětů středních 

škol Pardubického kraje 

Ve školním roce 2016/17 pokračovaly na našem gymnáziu aktivity související 

s udržitelností projektu Kras a pseudokras ve výuce přírodovědných předmětů středních škol 

Pardubického kraje (dále jen Kras a pseudokras). Vlastní projekt byl zakončen již v listopadu 

2014. V rámci udržitelnosti projektu byla zahrnuta výuka vybraných hodin biologie, zeměpisu 

a chemie s využitím zpracovaných výukových materiálů, terénní exkurze do krasových 

a pesudokrasových oblastí jsme v tomto školním roce již nerealizovali (většina studentů školy 

totiž již dříve některou z exkurzí absolvovala).Po celý školní rok byly v hodinách využívány 

výukové materiály (pracovní brožura pro studenty, DVD s prezentacemi, metodická příručka), 

největší uplatnění měly zřejmě v semináři ze zeměpisu. 

Při výuce byly hojně využívány pomůcky a další vybavení pořízené v rámci projektu (např. 

dvě interaktivní tabule, mikroskopy, měřicí souprava Vernier). 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

17 

Vzhledem k blížícímu se úplnému závěru projektu (na podzim 2017 končí i období 

udržitelnosti projektu Kras a pseudokras) byly výsledky projektu prezentovány také širší 

veřejnosti. Hynek Skořepa přednesl dne 16. 11. 2016 přednášku pro veřejnost s názvem 

Tajemný pseudokras (přednáška proběhla v rámci Akademie volného času v Městské knihovně 

v Ústí nad Orlicí). 

Hynek Skořepa také spolu s Antonínem Tůmou ze Správy CHKO Moravský kras 

publikoval článek CHKO Moravský kras šedesátiletá (v časopise Živa č. 6/2016, od str. 323). 

Ve svém závěru článek přináší informace o výukových materiálech, které jsou k dispozici 

školním exkurzím do Moravského krasu (a které je možné si na našem gymnáziu vyžádat). 

 

 

C) Projekt „Každej se počítá“ 

Sekce tělesné výchovy v čele s Mgr. Jaroslavem Kumpoštem zorganizovala již druhý 

ročník dlouhodobé sportovní soutěže Gymnázia Ústí nad Orlicí „Každej se počítá! (2)“. 

Zatímco před rokem se snažily třídní kolektivy a jednotlivci nasbírat co největší počet 

kilometrů chůzí a během, letos soupeřili v cyklistice a běžeckém lyžování.  

Soutěž si klade za cíl rozhýbat školní mládež (a vlastně i učitele), kteří velkou část svého 

času tráví při výuce v sedě ve školních lavicích, popř. doma u počítače, kde pracují na úkolech 

či přípravách. Motivačních prvků pro zapojení do hry je hned několik. Ke klasickým patří 

využití soutěživosti mládeže či nabídka atraktivní odměny. Z moderních prvků pak lze 

vyzdvihnout propojení pohybové aktivity s používáním chytrých telefonů, popř. práce 

s celosvětově využívanými sportovními internetovými stránkami. Pro někoho může být také 

zajímavé, že ústřední internetový program pracuje v anglickém jazyce. 

Soutěží se v několika kategoriích. Soupeří mezi sebou jednak třídní kolektivy nižšího 

gymnázia, jednak třídy vyššího gymnázia. Vítězné skupiny mají možnost získat den uvolnění 

za školy, který mohou strávit se svým třídním učitelem při zvolené pohybové aktivitě (např. 

pěší výlet, míčové hry, lanové centrum). Taktéž jednotlivci mezi sebou poměřují síly. V obou 

věkových kategoriích se vyhlašují tři nejlepší dívky a chlapci, na které čeká diplom a drobná 

odměna. Doplňující je soutěž učitelů, kteří sice nezasahují do hry žáků, ale jejich tým může 

také posloužit jako určitá výzva žákům.  

Už od zahájení hry se vyprofilovalo několik nadšených třídních kolektivů, které mezi sebou 

sváděly napínavé boje o celkové vítězství. Na nižším stupni se jednalo o nováčky, třídu 1. B 

a „nejstarší z nejmladších“ třídu 4. B. Na vyšším stupni se mezi sebou o vítězství přetahovaly 

především týmy 1. A, 7. B a 5. B. Čtvrté ročníky se tradičně do akce příliš nezapojily. 

Aktivních učitelů bylo pět. 

Na vyšším gymnáziu zvítězila třída 7. B s 2870 kilometry. Mezi jednotlivci byl 

nejúspěšnějším chlapcem Lukáš Elčkner z 1. A (2718 km), nejlepší dívkou Pavlína Musilová 

(437 km). Na nižším stupni zvítězila třída 1. B (2900 km). Z chlapců nasbíral nejvíce kilometrů 

Jonáš Koditek (831), z dívek Veronika Šmajzrová (312 km). Celkově dominoval pan učitel R. 

Růžička se svými neuvěřitelnými 4378 km. 

 

 

D) Dlouhodobé projekty v rámci ŠVP 

Stabilní součástí školního vzdělávacího programu jsou projekty. O Oslavách Dne 

studentstva jsme se více zmínili již v kapitole 9 Aktivity a prezentace školy na veřejnosti. 

 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

18 

V uplynulém školním roce byl na 28. 6. 2017 zařazen projekt Ochrana obyvatel 

při mimořádných událostech, v jehož rámci seznamujeme žáky s prací jednotlivých složek 

záchranného systému, ochranou občanů na úrovni státu, územních celků i jednotlivce. 

Spolupracujeme s řadou externích subjektů, konkrétně šlo o: 

- Útvar krizového řízení Ústí nad Orlicí 

- Oblastní spolek Českého Červeného kříže Ústí nad Orlicí 

- Zdravotnická záchranná služba Ústí nad Orlicí 

- Vodní Záchranná Služba Pastviny 

- Sbor dobrovolných hasičů Černovír 

- Jednotka požární ochrany Ústí nad Orlicí 

- Univerzita Obrany Brno 

- Městská policie Ústí nad Orlicí 

 

Výstupy hostujících složek byly připraveny včas, kvalitně, s dostatečným množstvím 

praktických ukázek. Celkově byla akce hodnocena žáky i učiteli kladně. Odzkoušená podoba 

akce bude zachována i do dalších let. 

 

 

14. Zapojení do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení  

 

Gymnázium Ústí nad Orlicí v současné době nenabízí žádné vzdělávací programy pro 

dospělé v rámci celoživotního učení. 

 

 

 

15. Spolupráce s dalšími subjekty 
 

A) Odborová organizace 

Ve školním roce 2016/17 na škole fungovala pobočná organizace odborové organizace 

s 5 členy (tři současní učitelé a dva bývalí kolegové v penzi). Předsedou základní organizace je 

Eva Minářová, místopředsedou je František Kristen. Výbor odborové organizace řeší 

s vedením školy všechny podstatné záležitosti týkající se provozu školy. Rozpočet FKSP byl 

schválen jako příloha kolektivní smlouvy. 

 

 

B) Spolek rodičů a studentů (SRS) 
 

Základní identifikační údaje: 

Název:  Spolek rodičů a studentů při Gymnáziu v Ústí nad Orlicí, z. s. 

Adresa: T. G. Masaryka 106, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Organizační struktura:  spolek 

 

 

 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

19 

Výbor SRS – předseda Ing. Marek Kraj 

 

1. A – Tomáš Nechvíl 

2. A – Martina Štěrbová 

3. A – Růžena Škrobánková 

4. A – Lucie Kopfsteinová 

1. B – Jana Svojanovská 

2. B – Jiřina Slezáková, Josef Ludvíček 

3. B - Helena Grundmanová, Marcela Šaldová 

4. B – Lucie Čáslavková, Daniel Dostrašil 

5. B - Julie Hrabovská 

6. B – Marek Kraj 

7. B – Hedvika Blahová 

8. B – Alena Chudá 

 

Činnost SRS  

Základním posláním Spolku je podle stanov pomoc škole při shromažďování 

a prezentování názorů, podnětů a požadavků rodičů a žáků, dále pak pomoc při získávání 

finančních a materiálních prostředků pro potřeby školy. 

Ve školním roce 2016/17 se členská základna sešla na dvou rodičovských třídních 

schůzkách a výbor SRS na čtyřech jednáních (22. 9. a 3. 11. 2016, 9. 2. a 20. 4. 2017). 

Za školu bylio bvykle přítomni ředitel Mgr. Marek Hoffmann, zástupce ředitele Mgr. Petr 

Borovička a Jana Vosyková pověřená vedením účetnictví. Vedení školy pravidelně 

informovalo o činnosti a aktivitách školy a získávalo zpětnou vazbu o práci školy 

od rodičovské veřejnosti. Na jednáních výboru byly pravidelně předkládány zprávy 

o hospodaření a stavu financí a schvalovány příspěvky na jednotlivé akce dle požadavků školy. 

SRS spravuje finanční prostředky získané jako dobrovolné příspěvky rodičů, jejichž 

doporučená výše je každoročně schvalována výborem. V minulém školním roce se jednalo 

o částku 350 Kč na každého žáka. Celková výše příspěvků činila přibližně 120 tis. Kč. Kromě 

příspěvků byly dalšími příjmy spolku vstupné z kulturních představení školy (22 tis. Kč) a část 

výtěžku z maturitního plesu, který společnost zaštiťuje a který si organizují a připravují sami 

studenti (7 tis. Kč). 

Finance jsou pak využívány na činnost školy tak, aby z nich měl užitek co největší počet 

žáků. Obvyklými oblastmi podpory byly: 

- podpora kurzů stanovených ŠVP, zájezdů do divadel a exkurzí, zejména příspěvky 

na dopravu (ve šk. roce 2016/17 se jednalo o 28 tis. Kč); 

- podpora žákovských soutěží, cestovné, drobné odměny (40 tis. Kč); 

- nákup potřeb na výtvarnou výchovu (24 tis. Kč); 

- odměny pro úspěšné studenty a reprezentanty školy (24 tis. Kč); 

- spolupráce při organizování kulturních akcí školy, služby, pronájmy apod. (13 tis. Kč); 

- další potřeby školy spojené s průběhem školního roku (22 tis. Kč). 

 

 

Základní údaje o hospodaření SRS za kalendářní rok 2016 (v tis. Kč): 

Počáteční stav k 1. 1. 2016:   128 

Příjmy:      164 

Výdaje:      151 

Konečný stav k 31. 12. 2016:    141 

 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

20 

C) Spolupráce s firmami 
 

Od školního roku 2016/17 byla navázána konkrétnější a těsnější spolupráce s několika 

firmami v Ústí nad Orlicí a okolí. Se třemi společnostmi je podepsáno i memorandum či 

smlouva o vzájemné spolupráci při vzdělávání našich studentů. 

Mezi takové patří společnosti Contipro, a. s. V uplynulém školním roce se studenti naší 

školy zapojili do jejich vzdělávacího projektu FYBICH. Každou sobotu v prvním týdnu 

nového měsíce v počtu 6–8 studentů, obvykle pod pod vedením učitele fyziky F. Kristena, 

absolvovali velmi zajímavé přednášky z oboru biologie a z oboru fyzikálně-chemického. 

Jednalo se převážně o studenty 1. a 2. ročníku vyššího gymnázia a občas i o studenty sekundy 

a kvarty. Přednášky a semináře byly zaměřeny na alternativní paliva a biopaliva v dopravě – 

snížení zátěže životního prostředí, syntézu fotopolymerů, produkty fotosíťování, na vliv 

toxických látek na lidský organismus, na hydrogely na bázi polymerů, nanotechnologie a další 

zajímavé oblasti moderní vědy. Součástí přednášek byly i pokusy a laboratorní měření 

v moderně vybavených laboratořích Contipra. Odborní pracovníci Contipra nabídli našim 

studentům možnost vypracování SOČ, popř. závěrečné studentské maturitní práce z biologie, 

chemie, fyziky, popř. odborné stáže. 

   Spolupráci chceme nadále rozvíjet i se závodem RIETER, a. s. v Ústí nad Orlicí. 

V uplynulém školním roce jsme v rámci fyzikální exkurze se skupinou Semináře z fyziky 

navštívili tento moderní strojírenský závod a prohlédli si špičkové kovoobráběcí stroje CNC, 

seznámili se s technologií výroby, s vědecko-výzkumnou základnou v oboru automatizace, se 

zkušebnou a dalšími pracovišti. Firma nám nabídla i zajímavou exkuzi pro všechny naše 

učitele fyziky. 

Další společností, se kterou spolupracujeme, je OG Soft s. r. o., Ústí nad Orlicí. 

Spolupráce probíhá v několika rovinách: firmu navštěvujeme v rámci exkurzí (v minulém roce 

třídy 5. B, 6. B a seminář Ikt), čtyři naši žáci vyššího gymnázia aktivně navštěvovali ve svém 

volném čase vzdělávací projekt společnosti nazvaný OG Akademie. Někteří maturanti využili 

příležitost konzultací svých maturitních prací z Ikt. Společnost podporuje též úspěšné řešitele 

soutěže Bobřík informatiky. Na dni otevřených dveří vystoupil pan Kopecký (majitel firmy OG 

Soft, absolvent našeho gymnázia). Hovořil o svém studiu na našem gymnáziu, OG Akademii, 

vzniku a současnosti firmy, spolupráci s Gymnáziem Ústí nad Orlicí, motivaci studentů 

k oboru. Na příští období plánujeme v kooperaci pokračovat, nově firma chystá OG Akademii 

i pro nižší gymnázium, v rámci projektu Šablony je v plánu i stáž pedagoga ve firmě. 

 

 

  



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

21 

Příloha č. 1 – učební plány používané ve školním roce 2016/17 

A) Tabulace učebního plánu nižších ročníků gymnázia podle ŠVP 

     

Učební plán nižšího gymnázia 

Vyučovací předměty 

Hodin týdně (z toho dělených 
1
) 

Celkem 
Z toho 

DČD
2)  Ročník 

1. 2. 3. 4. 

Český jazyk a literatura 5 (1) 4(1) 4 (1) 3 (1) 16 (4) 1 

Anglický jazyk 3 (3) 3 (3) 3 (3) 3 (3) 12 (12)  

Matematika 5 (1) 4(1) 4 (1) 4 (1) 17 (4) 2 

Informační a komunikační 

technologie 
 1 (1) 1 (1) 2 (2) 4 (4) 2 

Dějepis 2 2 2 2 8 1 

Výchova k občanství 1 1 1 1 4  

Fyzika 
3) 

3

2
2 (

3

2
) 

3

1
2  (

3

1
) 

3

1
2  (

3

1
) 

3

2
2 (

3

2
) 10 (2) 3 

Chemie 
3) 

 
3

1
2  (

3

1
) 

3

1
2  (

3

1
) 

3

2
2 (

3

2
) 

3

1
7  (

3

1
1 ) 

3

1
3  

Biologie 
3) 

3

1
2  (

3

1
) 

3

1
2  (

3

1
) 

3

1
2  (

3

1
) 

3

2
2 (

3

2
) 

3

2
9  (

3

2
1 ) 

3

2
2  

Zeměpis 2 2 2 1 7 2 

Estetická výchova 3 3 2 2 10  

Tělesná výchova 3 (3) 2 (2) 3 (3) 3 (3) 11 (11) 1 

Volitelný předmět 

(cizí jazyk 2 – 

francouzský, německý, 

ruský) 

  3 (3) 3 (3) 6 (6) 6 

Celkem 
29 (9) 29 (9) 32 (13) 32 (15) 

122 (46) 24 
122 (46) 

 

1) Čísla v závorce určují počet hodin týdně, ve kterých jsou třídy děleny na skupiny.  

2) DČD = disponibilní časová dotace. 

3) Třetinová hodinová dotace u předmětů Fy, Ch, Bi je v praxi realizována třítýdenním cyklem, 

ve kterém se postupně střídají hodiny jednotlivých předmětů. 

 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

22 

Poznámky k učebnímu plánu: 

 

 Anglický jazyk 

Je chápán jako první cizí jazyk a jako takový je povinný pro všechny žáky. 

 

 Informační a komunikační technologie 

Předmět integruje stejnojmennou vzdělávací oblast a tematický okruh Digitální technologie ze 

vzdělávací oblasti Člověk a svět práce. Předmět je posílen o jednu hodinu týdně z hodinové 

dotace určené RVP ZV pro tuto oblast. 

 

 Výchova k občanství 

Integruje vzdělávací obor Výchova k občanství vzdělávací oblasti Člověk a společnost 

a vzdělávací obor Svět práce vzdělávací oblasti Člověk a svět práce.  

 

 Fyzika, Chemie, Biologie 

Kromě stejnojmenných vzdělávacích oborů vzdělávací oblasti Člověk a příroda integrují tyto 

předměty tematický okruh Práce s laboratorní technikou ze vzdělávací oblasti Člověk a svět 

práce. Předměty Fyzika, Chemie a Biologie jsou proto posíleny o jednu hodinu týdně 

z hodinové dotace určené RVP ZV pro vzdělávací oblast Člověk a svět práce. 

 

 Estetická výchova 

Integruje oba vzdělávací obory vzdělávací oblasti Umění a kultura, hodiny jsou mezi Hudební 

a Výtvarnou výchovu rozděleny takto: 

 
Ročník 

Celkem 
1. 2. 3. 4. 

Hudební výchova 1 1 1 1 4 

Výtvarná výchova 2 2 1 1 6 

 

 Tělesná výchova 

Předmět integruje oba vzdělávací obory (Výchova ke zdraví, Tělesná výchova) vzdělávací 

oblasti Člověk a zdraví. 

 

 Člověk a svět práce 

Obsah vzdělávací oblasti je realizován v předmětech Výchova k občanství (Svět práce), Fyzika 

a Chemie (Práce s laboratorní technikou )¨a Informační a komunikační technologie (Digitální 

technologie). 

 

 Volitelné předměty 

Volitelnou náplň tvoří: 

 Cizí jazyk 2 (žák volí z nabídky francouzský, německý nebo ruský jazyk) 

 

 Nepovinné předměty 

Budou vypisovány dle aktuálního zájmu žáků a personálních možností školy. Jsou plně 

v kompetenci ředitele školy. 

 

      



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

23 

B)  Učební plán čtyřletého studia a vyšších roč. osmiletého st. dle ŠVP  

      

Učební plán vyššího gymnázia 

Vyučovací předměty 

Hodin týdně (z toho dělených 
1
) 

Celkem 
Z toho 

DČD
2)  Ročník 

1. 2. 3. 4. 

Český jazyk a literatura 3 (1) 3 (1) 4 (1) 5 (1) 15 (4) 3 

Cizí jazyk (anglický) 3 (3) 3 (3) 3 (3) 3 (3) 12 (12)  

Další cizí jazyk  

(fr., něm., rus.) 
3 (3) 3 (3) 3 (3) 3 (3) 12 (12)  

Matematika 4 (1) 3+1 (1) 3 (1) 4 (1) 14 +1 (4) 4+1 

Informační a komunikační 

technologie 
2 (2) 2 (2)   4 (4)  

Dějepis 3 2 2  7  

Základy společenských 

věd 
2 2 2 2 8 1 

Fyzika 
3) 

3

2
2 (

3

2
) 

3

2
3  (

3

2
) 2  

3

1
8 (

3

1
1 ) 

3

1
2  

Chemie 
3) 

3

2
2 (

3

2
) 

3

2
2 (

3

2
) 2  

3

1
7  (

3

1
1 ) 

3

1
1  

Biologie 
3) 

3

2
2 (

3

2
) 

3

2
2 (

3

2
) 3  

3

1
8 (

3

1
1 ) 

3

1
2  

Zeměpis 2 2   4  

Estetická výchova (vol. 

hudební nebo výtvarná) 
2 (2) 2 (2)   4 (4)  

Tělesná výchova 2 (2) 2 (2) 2 (2) 2 (2) 8 (8)  

Volitelný předmět 1   2 (2) 3 (3) 5 (5) 3 

Volitelný předmět 2   2 (2) 3 (3) 5 (5) 3 

Volitelný předmět 3   2 (2) 3 (3) 5 (5) 3 

Volitelný předmět 4   2 (2) 3 (3) 5 (5) 3 

Celkem 
34 (16) 33+ 1 (16) 34 (18) 31 (22) 

132 + 1  

(72) 
26+1 

132 + 1  (72) 

 

1) Čísla v závorce určují počet hodin týdně, ve kterých jsou třídy děleny na skupiny.  

2) DČD = disponibilní časová dotace. 

3) Třetinová hodinová dotace u předmětů Fy, Ch, Bi je v praxi realizována třítýdenním cyklem, 

ve kterém se postupně střídají hodiny jednotlivých předmětů. 

 

 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

24 

Volitelné předměty v posledních dvou ročnících studia budou uspořádány do pěti rozvrhových 

bloků, student volí 4 předměty. Zařazení předmětů do společného bloku je plně v kompetenci 

ředitele školy, může se rok od roku lišit dle potřeb školy a zájmu studentů. Ředitel též 

rozhoduje, které z nabízených předmětů budou v daném školním roce otevřeny. 

 

Nabídku volitelných předmětů tvoří: 

 

Anglická konverzace 

Německá konverzace 

Francouzská konverzace 

Ruská konverzace 

Seminář matematiky 

Seminář biologie 

Seminář fyziky 

Seminář chemie 

Seminář informačních technologií 

Seminář dějepisu 

Seminář společenských věd 

Seminář zeměpisu 

Svět umění 

 

 

Pozn. pro rok 2016/17: 

1) Vzhledem k nižšímu počtu žáků ve druhém ročníku čtyřletého studia se ve třídě 3. A 

nedělí hodiny Aj, Ma. 

2) Ve druhém ročníku vyššího gymnázia byla rozhodnutím ředitele (platnost od 1. 9. 2014) 

navíc přidána hodina matematiky. Celkový počet hodin se tak zvýšil na 133. 

 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

25 

Příloha č. 2 – Přehled o žácích gymnázia (stav k 30. 9. 2016) 

Třída Obor Žáci celkem Cizí jazyk Volitelné předměty Nepovinné předměty 

třídní učitel   chlapci dívky AJ NJ FJ RJ           

1.B 
81 

30 
30 - - - 

          

Doležalová 16 14           

2.B 
81 

30 
30 - - - 

        Dra 1 

Kroulíková 14 16         Sb 2 

3.B 
81 

30 
30 17 13 - 

        Dra 3 

Kollertová 13 17         Sb 3 

4.B 
81 

27 
27 16 11 - 

    

Dra 2 

Šmétková 14 13 

    

Ak 8 

1.A 
41 

29 
29 19 - 10 

hv 11+14 (1) vv 18+12 (2)     

Sb 5+1 

Růžička 10 19 Dra 1+2 

5.B 
81 

26 
16 13 - 13 

Šj 1+2 

Janyšová 10 16 Ak 0+16 

2.A 
41 

26 
26 14 12 - 

hv 13+5 (1) vv 13+23 (2) 

    Šj 4+2 

Motlová 6 20 

 
  Ij 3+4 

6.B 
81 

28 
28 16 12 - 

 

  Sb 2+0 

Brdíčko 19 9       

3.A 
41 

20 
20 10 - 10 

Ak 45 (3) Nk 10 (1) SCh 15 (1)   Dra 0+4 

Holásek 4 16 SDě 17 (1) SSv 20 (1) SZe 18 (1)   It 4+1 

7.B 
81 

28 
28 20 8 - 

SMa 24 (1) SFy 19 (1)     Šj 3+4 

Kumpošt 13 15 SBi 15 (1) SIt 11 (1)     Sb 0+3, SChN 0+1 

4.A 
41 

29 
29 14 - 15 

Ak 57 (4) Nk 10 (1) SCh 18 (1)   Dra 2+0 

Pražáková 8 21 SDě 20 (1) SSv 25 (1) 
 

  Sb 1+0 

8.B 
81 

30 
30 16 14 - 

SMa 34 (2) SFy 22 (1) 
 

  SNkN 0+1 

Motyčka 15 15 SBi 32 (1) SIt 18 (1)     SZeN 3+6 

Celkem 
  333 

323 155 70 48 
          

  142 191           



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

26 

 

Příloha č. 3 – Organizační plány pololetí 

 

Organizace 1. pololetí školního roku 2016/2017 

 

1. 9. 2016  Zahájení školního roku 

12.–14. 9.   Adaptační kurz 1. B Říčky v OH 

15.–17. 9.   Adaptační kurz 1. A Říčky v OH 

15. 9.   Exkurze 2. B - Ekola 

20. 9.   Exkurze SDě–Praha – Muzeum komunismu, výstava Karel IV.- 3. A, 7. B, 

4. A, 8. B 

23. 9.   Srdíčkový den (2. A) – charitativní sbírka 

27. 9.   Interaktivní beseda o včelách (návštěva českých a velšských včelařů) – 2. B, 

3. B, 2. A, 6. B 

4. 10.   Fyzikální exkurze – Vodní el. Pastviny, Muzeum starých strojů Žamberk 

2. B, 3. B 

5. 10.   Školní kolo v piškvorkách 

6. 10.   Divadelní představení 2. A, 3. A, 4. A 

7. 10.   11:50 Hudební program 2. B, 1. A, 5. B Hv 

8.–15. 10.   Výměnný pobyt v Bitche (Francie) 

12. 10.   Přírodovědný klokan (Ja) 

13. 10.   Hudební program České filharmonie - 3. B, 4. B a Hv 6. B + 2. A 

24. 10.   Mladý Demosthenes – řečnická soutěž, školní kolo 

26.–27. 10.  Podzimní prázdniny 

31. 10.   Exkurze SFy 4. r. – fa  Jaderná a fyzikálně-inženýrská v Praze 

1. 11.   Exkurze 4. ročníků - veletrh Gaudeamus 

2. 11.   Exkurze 3. ročníků - veletrh Gaudeamus 

3. 11.   Exkurze do OG Soft 5. B a 6. B 

4. 11.   Oblastní kolo piškvorky 

Beseda s europoslancem 4. A, 8. B (Pavel Svoboda) 

7.–10. 11.  Bobřík informatiky (celá škola) 

 Planeta Země –Filipíny – 2. B, 3. B 

7.–16. 11.   Nácvik třídních divadelních představení 

9. 11.   13:45 Čtvrtletní pedagogická rada 

15:30 Třídní schůzky (časy dle tříd) 

10.–11. 11.  Testování ČŠI 3. A 

14. 11.   Exkurze 2. A – elektrárna Opatovice 

18. 11.    Generální zkouška představení k oslavám Dne studentstva 

  18:30 Maturitní ples 4. A, 8. B 

21. 11.   08:00 Kulturní program k 17. listopadu 

  17:30 Kulturní program k 17. listopadu 

23. 11.   Koncert 90. léta ve světové hudbě – 1. B – 4. B 

25.–26. 11.  Dny otevřených dveří a oslavy 70 let školy 

28. 11.  Program prevence pro 1. B a 4. B (Ru) 

Ředitelské volno pro žáky vyššího gymnázia 

29. 11.   Matematická internetová olympiáda 

Program prevence pro 2. B a 3. B (Ru) 

Beseda s novinářkou Petrou Procházkovou pro 3.–4. ročníky 

30. 11.   Fyziklání online 

1. 12.   Uzávěrka přihlášek k maturitní zkoušce 

5. 12.   Fyzikální exkurze 4. B – elektrárna Opatovice n. L. 

7. 12.   Exkurze SZe 3.–4.r. – Katedra geoinformatiky PřF UP Olomouc 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

27 

9. 12.   Beseda s hejtmanem Martinem Netolickým – 5. B, 6. B, 1. A 

19. 12.   Soutěž ve cvičení s hudbou – regionální 

21. 12.  Vánoční šachový turnaj 

Den poezie IV (Šm, Bt) 

22. 12.   Předvánoční aktivity ve třídách (1. B – 2. A, 6. B) 

23. 12.–2. 1. Vánoční prázdniny 

3. 1. 2017  Zahájení vyučování 

12. 1.   Divadlo Naši furianti – 1.–4. ročníky 

15.–20. 1.  LVK 2. B Dolní Morava 

25. 1.   13:45 Klasifikační porada 

27. 1.   Zájezd 4. B na divadelní představení Limonádový Joe – Pardubice 

31. 1.   Závěr 1. pololetí - vydání vysvědčení, film 

 

 

Organizace 2. pololetí školního roku 2016/2017 

 

2. 2.  Přijímačky nanečisto 

3. 2.   Jednodenní pololetní prázdniny 

13.–18. 2.   LVK 1. A Říčky v OH 

18.–24. 2.   LVK 5. B Říčky v OH 

21. 2.  Exkurze SCh 3. ročníků 

22. 2.  Beseda SSv 3. Ročníků – biblista Michal Krchňák 

23. 2.  Exkurze Terezín 3. ročníků 

6.–12. 3.  Jarní prázdniny 12. žáky 

17. 3.   Matematický klokan 1. B–4. B, vyšší Gy zájemci 

23. 3.   Přednáška ČVÚT – 2. a 3. ročníky 

24. 3.   Beseda s Kateřinou Martincovou – 3. ročníky 

4. 4.   Dějepisná exkurze 4. B Praha 

6.–7. 4.  Filmový festival Jeden svět 2017 

11. 4.  MZ2017: Český jazyk a literatura PP 

12. 4.  Přijímací zkoušky 

13.–14. 4.  Velikonoční prázdniny 

18.–19. 4.  Chemicko-fyzikální exkurze 1. A, 5. B Olomouc 

18.–20. 4.  Přijímací zkoušky 

21. 4.   Historická beseda  J. Cvetlerová (Josef Toufar) - 3. A, 7. B 

25. 4.   Klasifikační porada 4. A, 8. B 

26. 4.  13:45 Klasifikační pedagogická rada 

15:30 Třídní schůzky (časy dle tříd) 

28. 4.  Poslední zvonění 4. ročníků 

2.–9. 5.   Písemné maturitní zkoušky 

4. 5.   Vernisáž výstavy prací žáků 

5. 5.  Legiovlak – historická exkurze – nádraží UO 

10. 5.  Exkurze SZe + Ssv 3. ročníků – Železné hory 

Květinový den 6. B – charitativní sbírka 

16.–17. 5.  Program primární prevence 

Beseda s paní Věrou Sosnarovou (Krvavé jahody), ZUŠ 

16.–19. 5.  Ústní maturitní zkoušky 

23. 5.   Chemická exkurze SChe 3. ročníků do ACE TRADE 

25. 5.  Chemicko-fyzikální exkurze 4. B – Větrná elektrárna a muzeum  

v Mladějově 

Předávání maturitních vysvědčení 

30. 5.  Výstava lidské tělo Praha – SBi 3. ročníků 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

28 

31. 5.   Divadelní představení Parduice 5. B 

31. 5.–1. 6.  Historická exkurze Praha 2. A 

5.–9. 6.   Vodácký kurz 3. ročníků – Vltava 

12. 6.   Exkurze SFy 3. ročníků ÚJV 

12.–17. 6.   Zájezd Anglie 

13. 6.   Informativní schůzka pro rodiče nových žáků 

15. 6.   Koncert Vox Coloris 

19.–23. 6.   Sportovní kurz 2. ročníků – Pastviny 

21.–25. 6.   Celostátní přehlídka Mladá scéna 

21.–23. 6.   Turistický kurz 4. B – Dolní Morava 

23. 6.   Divadelní představení v ZUŠ – 1. B 

26. 6.   18:00 Večer odměn - Malá scéna 

28. 6.  Projektový den Ochrana člověka za mimořádných událostí 

13:00 Klasifikační pedagogická rada 

29. 6.   Sportovní den 

30. 6.  Závěr školního roku, vydání vysvědčení 

  



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

29 

Příloha č. 4 – Abecední přehled oceněných žáků 

 
Bániková Andrea 1. B 1. místo v krajské literární soutěži Pardubický pramínek v kat. II 

Barnová Tereza 5. B 
1. místo v krajské literární soutěži Pardubický pramínek v kat. IV 

3. místo v celost. literárně-vědomostní soutěži Komenský a my, kat. C 

Bartoň Martin 6. B 
1. místo v celost. literárně-historické soutěži Lidice pro 21. století, kat II 

2. místo v krajském kole Astronomické olympiády, kat. CD 

Bednář Matěj 2. B 1. místo v krajském kole Astronomické ol., kat. GH, 23. místo v celost. kole 

Blaško Michal 2. B 
2. místo v celost. literárně-historické soutěži Lidice pro 21. století, kat I 

2. místo v  okresním kole olympiády v angličtině, kat. I B 

Blažek Josef 1. B Finalista mezinárodní literárně-historické soutěžeLidice pro 21. stol., kat. I 

Brožková Tereza 1. B 1. místo v krajském přeboru v orientačním běhu v kat. 6.-7. třídy dívky 

Brožková Lucie 4. B 3. místo v krajském přeboru v orientačním běhu v kat. 8.-9. třídy dívky 

Divišová  Markéta 5. B 

1. místo v literární soutěži Pardubické střípky, kat. IV 

Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. II 

2. místo v krajské literární soutěži Pardubický pramínek v kat. IV 

9. místo v krajském kole olymp. z češtiny jazyka, kat. II 

Doleček Antonín 2. B 4. místo v krajském kole Astronomické olympiády, kat. GH 

Dryml Tomáš 7. B Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. II 

Filipová Monika 1. B 
6.–20. místo v celost. literárně-vědomostní soutěži Komenský a my, kat. B 

2. místo v okresním kole Pythagoriády, kat. ZŠ6 

Fišarová Lucie 2. A 10. místo v krajském kole BiO, kat. B 

Hájek Jiří 6. B 1. místo v krajském kole Astronomické olympiády, kat. CD 

Hejlová Zuzana 7. B 
22. místo v celostátním finále hist. soutěže v Chebu 2016 

Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. II 

Hlavsa Alexander 2. B 2. místo v okresním kole Matematické olympiády, kat. Z7 

Holásek Jan 8. B 4. místo v krajském kole Matematické olympiády, kat. A 

Hortlík Tomáš 7. B 5. místo v krajském kole olympiády z němčiny, kat. III A 

Hortlíková Veronika 2. B Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. I 

Hortlíková Klára 5. B Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. II 

Hyláková Monika 2. A 
22. místo v celostátním finále hist. soutěže v Chebu 2016, 3. postupové místo v 
krajském předkole mezinár. hist. soutěže 2017  

Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. II 

Hyláková Lucie 1. B Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. I 

Jirgesová Lenka 3. B 
3. místo v literární soutěži Pardubické střípky, kat. III 

Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. I 

Junková Tereza 3. B 
1. místo v literární soutěži Pardubické střípky, kat. III 

10. místo v krajském kole olympiády z češtiny, kat. I 

Kalista Martin 1. B 3. místo v okresním kole Matematické olympiády, kat. Z7 

Klekar Martin 6. B 10. místo v krajském kole Fyzikální olympiády, kat. C 

Koditek Jonáš 4. B 3. místo v krajském přeboru v orientačním běhu v kat 8.–9. třídy chlapci 

Kraj Adam 6. B 
22. místo v celostátním finále hist. soutěže v Chebu 2016 

6. místo v krajském kole Fyzikální olympiády, kat. C 

Krajová Kateřina 1. B 
2. místo v krajské literární soutěži Pardubický pramínek v kat. II 

6.–20. místo v celost. literárně-vědomostní soutěži Komenský a my, kat. B 

Křížová Adéla 3. B 2. místo v krajském kole Astronomické olympiády, kat. EF 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

30 

Kudrnová Natália 5. B 
3., postupové místo v krajském předkole mezinár. hist. soutěže 2017  

3. místo v krajské literární soutěži Pardubický pramínek v kat. IV 

Kukla Filip 6. B 
3., postupové místo v krajském předkole mezinár. hist. soutěže 2017  

2. místo v celost. literárně-historické soutěži Lidice pro 21. století, kat. II 

Lehká Martina 5. B Diplom za účast v krajském kole recitační soutěže Wolkerův Prostějov, kat. I 

Lžičařová Aneta 2. A Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. II 

Macháčková Adéla 3. B 2. místo v krajské literární soutěži Pardubický pramínek v kat. III 

Maixnerová Veronika 2. A Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. II 

Malínková Veronika 5. B 
Čestné uznání v celost. literárně-vědomostní soutěži Komenský a my, kat. C 

Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. II 

Marek Kryštof 1. B Čestné uznání v celost. literárně-vědomostní soutěži Komenský a my, kat. B 

Musil Jakub 7. B Diplom za účast v krajském kole recitační soutěže Wolkerův Prostějov, kat. II 

Nguyen Tuan Kiet 7. B 9. místo v krajském kole Fyzikální olympiády, kat. C 

Nováková Markéta 5. B Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. II 

Nováková Štěpánka 6. B 2. místo v krajském kole francouzské olympiády kat. B1 

Peřina Jakub 3. A 2. místo v krajském kole BiO, 20. místo v ústředním kole BiO, kat. A 

Plívová Sofie 2. B Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. I 

Poláček  Matouš 2. B 2. místo v okresním kole BiO, (11. v krajském, kat. D) 

Provazníková Eliška 4. B 

1. místo v krajském kole olymp. z češtiny, kat. I, účast v  celostátním kole 

2. místo v krajském kole Matematické olympiády, kat. Z9 

2. místo v okresním kole Fyzikální olympiády, kat. E 

Skalický Johan 7. B 
7. místo v krajském kole olympiády v angličtině, kat. III A 

3. místo v krajském přeboru v orientačním běhu v kat. SŠ chlapci 

Slavíková Tereza 7. B 2. místo v krajském kole francouzské olympiády kat. B2 

Srb Michael 8. B 

9. místo v krajském kole Matematické olympiády, kat. A 

9. místo v krajském pořadí soutěže Matematický klokan, kat. student 

8. místo v krajském kole Fyzikální olympiády, kat. A 

7. místo v krajském kole Zeměpisné olympiády 

Šaldová Zuzana 3. B Finalista mezinárodní literárně-historické soutěže Lidice pro 21. stol., kat. I 

Šedová Kristýna 3. A 2. místo v krajském kole olymp. z češtiny, kat. II, účast v  celostátním kole 

Šedová Eliška 4. B 3. místo v národním finále soutěže družstev ve stolním tenise 

Šinkovská Markéta 6. B 10. místo v krajském kole Matematické olympiády, kat. B 

Šolc Vojtěch 3. B 1. místo v okresním kole Fyzikální olympiády, kat. F 

Tesař Šimon 6. B 

3. místo v krajském kole BiO, kat. B 

5. místo v krajském kole chemické olympiády, kat. C 

2. místo v krajském kole Fyzikální olympiády, kat. C 

Valenta Tomáš 7. B 3. místo v krajském kole olympiády z němčiny, kat. III A 

Vaněk Tadeáš 4. B 5. místo v krajském kole olympiády z němčiny, kat. II B 

Velínský Ondřej 8. B 10. místo v krajském pořadí soutěže Matematický klokan, kat. student 

Velínský Vojtěch 
6. B 10. místo v krajském pořadí soutěže Matematický klokan, kat. junior 

6. B 3. místo v krajském kole Fyzikální olympiády, kat. C 

 

 

 

 

 

 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

31 

Oceněné týmy 

 
Grundman Václav 6. B 

2. místo v krajském přeboru škol v šachu,                                                                            
postup do celostátního finále (11. místo) 

Holásek Vít 6. B 

Holásek Vojtěch 5. B 

Paukert Lukáš 7. B 

Šmajzrová Veronika 4. B 

Olejár Tomáš 2. A 2. místo v krajském kole přeboru v beach volejbalu, kat. VI B, postup do 
republikového finále Žaba Denis 5. B 

Šedová Eliška 4. B 5. místo v pořadí jednotlivců v národním finále soutěže školních družstev ve 
stolním tenise Hyláková Monika 2. A 

Minářová Evelína 7. B 

11. místo v celostátním poháru škol v atletice, postup z krajského kola z 1. 
pozice 

Gregarová Lenka 3. A 

Škrobánková Růžena 3. A 

Sajdlová Eliška 3. A 

Hájková Michaela 3. A 

Prášilová Dagmar 6. B 

Šinkovská Markéta 6. B 

Kopfsteinová Barbora 4. A 

Černý Jan 8. B 

Postup do celostátního finále a 16. místo na Juniorském maratonu 

Kaplan Vojtěch 1. A 

Tesař Šimon 6. B 

Šinkovská Markéta 6. B 

Velínský Vojtěch 6. B 

Nováková Markéta 5. B 

Valenta Tomáš 7. B 

Dryml Tomáš 7. B 

Kubíčková Iva 1. A 

Klazarová Kristýna 8. B Celostátní soutěž Školní časopis roku 2016: 3. místo v kategorii Gymnázia a SŠ, 
2. místo v kat. Titulka, 3. místo v kategorii Grafika);                                                          
2017 - 1. místo v Pardubickém kraji kat. Žáci druhého stupně a střední  školy.   
Redakce: V. Malínková, Z. Strnadová, M. Lehká, E. Šedová a řada dalších 

Wolmannová Petra 4. A 

Kudrnová Natália 5. B 

Provazníková Eliška 4. B 

Postup do celostátního kola šifrovací soutěže Technoplaneta 

Brožková Lucie 4. B 

Čáslavková Hana 4. B 

Schusterová Kristýna 4. B 

Šmajzrová Veronika 4. B 

Kukla Filip 6. B 

21. místo v celostátní matematické soutěži Náboj, kat. junioři 

Šinkovská Markéta 6. B 

Velínský Vojtěch 6. B 

Grundman Václav 6. B 

Lehká Martina 5. B 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

32 

 

Příloha č. 5 – Přehled účasti zaměstnanců na individuálních vzdělávacích programech DVPP 

 

 
Bartošová Magdaléna Tři podoby propagandy Praha Člověk v tísni 

Bartošová Magdaléna 
Jak pracovat s tématem radikalizace mladých 
Evropanů 

Praha Člověk v tísni 

Blaško Hana Praktické využití Microsoft 
EnrollmentforEducationSolution (EES) 

Pardubice Pardubický kraj 

Blaško Hana Dva dny s didaktikou matematiky Praha SUMA + Jčmf 

Brdíčko Jakub Žijeme spolu, mluvíme spolu: výukou k toleranci 
a kultuře dialogu 

Praha Charita Česká republika 

Brdíčko Jakub Montessori pedagogika I - přirozené vzdělávání 
Brno, Montessori 

centrum 
Montessori Morava 

Falta Petr Dnešní školák z pohledu fyzioterapeuta Ústí nad Orlicí Fyzioterapie Mgr. P. Novotná 

Hoffmann Marek Závislost a její podoby Ústí nad Orlicí 
Střední škola zdravotnická a 

sociální Ústí nad Orlicí 

Hoffmann Marek Aktuální úprava úřední korespondence Pardubice NIDV Pardubice 

Hoffmann Marek Úprava ŠVP v souvislosti s legislativními 
změnami 

Pardubice CCV Pardubice 

Hoffmann Marek Novela ZPP: Kariérní řád Pardubice Pardubický kraj 

Holubářová Dana Jóga jako nástroj uzdravení Brno Descartes 

Holubářová Dominika Kurz – instruktor lyžování Pec pod Sněžkou BP SPORT 

Kaucová Marie Němčina kreativně a s elánem Pardubice HueberVerlag, Praha 

Kaucová Marie Mezinárodní konference učitelů AJ Barvičova 85, Brno Jazyková škola PARK, Brno 

Kaucová Marie Regionální setkání učitelů programu eTwinning Parudubice Europian Direct Pardubice 

Kristen František Přírodovědný inspiromat-kurz experimentů MFF UK Praha Katedra fyziky MFF UK 

Kroulíková Klára Anorganické názvosloví Pardubice CCV Pardubice 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

33 

Kroulíková Klára Dyskalkulický žák na druhém stupni základní 
školy 

Praha Descartes 

Motyčka Václav Celostátní setkání učitelů matematiky SŠ Pardubice CCV Pk 

Motyčka Václav Doškolovací kurz pro instruktory školního 
lyžování 

Pec pod Sněžkou BP SPORT 

Pešková Lenka Právní odpovědnost rizikového chování Pardubice KÚ Pce 

Pešková Lenka Zkušenosti se zajištěním podpory ve vzdělávání 
žáků se spec. vzd. potřebami 

Ústí nad Orlicí PPP UO 

Růžička Radovan Závislost a její podoby Ústí nad Orlicí 
Střední škola zdravotnická a 

sociální Ústí nad Orlicí 

Růžička Radovan  Kurz – instruktor lyžování 
Říčky v Orlických 

horách 
UPOL 

Růžička Radovan Šikana a její prevence PPP Ústí nad Orlicí Pardubický kraj 

Skořepa Hynek Kurz genetiky a molekulární biologie pro učitele 
SŠ 

Brno Masarykova univerzita 

Šmétková Jana Využívání písní ve výuce anglického jazyka Brno Descartes 

Šmétková Jana Tvůrčí psaní jako nástroj motivace a sebereflexe Praha Descartes 

 
 

 



Gymnázium Ústí nad Orlicí – Výroční zpráva za školní rok 2016/17 

34 

Příloha č. 6 – Přehledy prospěchů tříd 



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 1.B 1. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Doležalová Jiřina  30
z toho   dívek:  14

chlapců:  16

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Doležalová Jiřina 30  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Doležalová Jiřina  9 16  5  -  -  - 1.867Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Šmétková Jana 23  7  -  -  -  - 1.233Aj Anglický jazyk
Mgr. Bartošová Magdaléna 27  3  -  -  -  - 1.100Vo Výchova k občanství
PhDr. Pražáková Lenka  8 10 12  -  -  - 2.133Dě Dějepis
RNDr. Skořepa Hynek 21  7  2  -  -  - 1.367Ze Zeměpis
Mgr. Kroulíková Klára 10 19  1  -  -  - 1.700Ma Matematika
Mgr. Růžička Radovan
Mgr. Blaško Hana

 15 11  4  -  -  - 1.633Fy Fyzika

RNDr. Skořepa Hynek 16 12  2  -  -  - 1.533Bi Biologie
Mgr. Motlová Dita
Mgr. Šmétková Jana

 30  -  -  -  -  - 1.000Ev Estetická výchova

PaedDr. Kašše Miroslav
Mgr. Kumpošt Jaroslav

 22  7  -  -  -  1 1.241Tv Tělesná výchova

Bc. Barvínková Lenka  2  -  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
  3  -  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova

Guilarte Andres Sol  2  -  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

791 26.367

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.482

Stupeň
hodnocení
prospěchu

14
16

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 1.B 2. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Doležalová Jiřina  30
z toho   dívek:  14

chlapců:  16

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Doležalová Jiřina 30  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Doležalová Jiřina 12 14  4  -  -  - 1.733Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Šmétková Jana 15 14  1  -  -  - 1.533Aj Anglický jazyk
Mgr. Bartošová Magdaléna 28  2  -  -  -  - 1.067Vo Výchova k občanství
PhDr. Pražáková Lenka  9 12  9  -  -  - 2.000Dě Dějepis
RNDr. Skořepa Hynek 14 14  2  -  -  - 1.600Ze Zeměpis
Mgr. Kroulíková Klára  7 18  5  -  -  - 1.933Ma Matematika
Mgr. Růžička Radovan
Mgr. Blaško Hana

 11 17  2  -  -  - 1.700Fy Fyzika

RNDr. Skořepa Hynek 19 11  -  -  -  - 1.367Bi Biologie
Mgr. Motlová Dita
Mgr. Šmétková Jana

 30  -  -  -  -  - 1.000Ev Estetická výchova

PaedDr. Kašše Miroslav
Mgr. Kumpošt Jaroslav

 21  8  -  -  -  1 1.276Tv Tělesná výchova

Bc. Barvínková Lenka  2  -  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
  3  -  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova

Guilarte Andres Sol  2  -  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

878 29.267

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.522

Stupeň
hodnocení
prospěchu

15
15

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 2.B 1. pololetí školního roku 2016/17
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Kroulíková Klára  30
z toho   dívek:  16

chlapců:  14

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Kroulíková Klára 30  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Bartošová Magdaléna 12 14  4  -  - 1.733Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Abrahamová Dominika
Mgr. Holubářová Dana

 19 11  -  -  - 1.367Aj Anglický jazyk

Mgr. Bartošová Magdaléna 30  -  -  -  - 1.000Vo Výchova k občanství
Mgr. Doležalová Jiřina 18  9  3  -  - 1.500Dě Dějepis
Mgr. Falta Petr 20 10  -  -  - 1.333Ze Zeměpis
Mgr. Kroulíková Klára 12 16  2  -  - 1.667Ma Matematika
RNDr. Kristen František 21  9  -  -  - 1.300Fy Fyzika
RNDr. Janyšová Lenka 25  5  -  -  - 1.167Ch Chemie
RNDr. Skořepa Hynek 26  4  -  -  - 1.133Bi Biologie
Mgr. Kollertová Kateřina
Mgr. Šmétková Jana

 30  -  -  -  - 1.000Ev Estetická výchova

Mgr. Falta Petr
PaedDr. Kašše Miroslav

 25  5  -  -  - 1.167Tv Tělesná výchova

Mgr. Blaško Hana 25  5  -  -  - 1.167Ikt Informační a komunikační
Bc. Barvínková Lenka  2  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
RNDr. Janyšová Lenka  2  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova

celkem
z toho neomluvených

900 30.000

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.294

Stupeň
hodnocení
prospěchu

22
8
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 2.B 2. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Kroulíková Klára  30
z toho   dívek:  16

chlapců:  14

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Kroulíková Klára 30  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Bartošová Magdaléna 17 10  3  -  -  - 1.533Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Abrahamová Dominika
Mgr. Holubářová Dana

 17 12  1  -  -  - 1.467Aj Anglický jazyk

Mgr. Bartošová Magdaléna 30  -  -  -  -  - 1.000Vo Výchova k občanství
Mgr. Doležalová Jiřina 22  7  1  -  -  - 1.300Dě Dějepis
Mgr. Falta Petr 25  5  -  -  -  - 1.167Ze Zeměpis
Mgr. Kroulíková Klára  7 20  3  -  -  - 1.867Ma Matematika
RNDr. Kristen František 19 11  -  -  -  - 1.367Fy Fyzika
RNDr. Janyšová Lenka 24  6  -  -  -  - 1.200Ch Chemie
RNDr. Skořepa Hynek 29  1  -  -  -  - 1.033Bi Biologie
Mgr. Kollertová Kateřina
Mgr. Šmétková Jana

 30  -  -  -  -  - 1.000Ev Estetická výchova

Mgr. Falta Petr
PaedDr. Kašše Miroslav

 21  7  -  -  -  2 1.250Tv Tělesná výchova

Mgr. Blaško Hana 24  5  1  -  -  - 1.233Ikt Informační a komunikační technologie
Bc. Barvínková Lenka  2  -  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
RNDr. Janyšová Lenka  2  -  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova

celkem
z toho neomluvených

1251 41.700

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.285

Stupeň
hodnocení
prospěchu

23
7
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 3.B 1. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Kollertová Kateřina  30
z toho   dívek:  17

chlapců:  13

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Kollertová Kateřina 30  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Doležalová Jiřina  7 15  6  1  1 2.133Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Kollertová Kateřina 13 13  3  1  - 1.733Aj Anglický jazyk
Mgr. Kaucová Marie 14  3  -  -  - 1.176Nj Německý jazyk
Mgr. Minářová Eva  5  7  1  -  - 1.692Fj Francouzský jazyk
Mgr. Brdíčko Jakub 11 16  2  1  - 1.767Vo Výchova k občanství
PaedDr. Kašše Miroslav 14 10  5  1  - 1.767Dě Dějepis
RNDr. Skořepa Hynek 17 11  2  -  - 1.500Ze Zeměpis
Mgr. Kroulíková Klára 11 13  5  1  - 1.867Ma Matematika
RNDr. Motyčka Václav 19  8  2  1  - 1.500Fy Fyzika
Mgr. Růžička Radovan 16  8  3  3  - 1.767Ch Chemie
Mgr. Holásek Pavel 18 11  1  -  - 1.433Bi Biologie
Mgr. Kollertová Kateřina
Mgr. Šmétková Jana

 30  -  -  -  - 1.000Ev Estetická výchova

Mgr. Holubářová Dana
Mgr. Falta Petr

 26  4  -  -  - 1.133Tv Tělesná výchova

Mgr. Blaško Hana 25  2  2  -  1 1.333Ikt Informační a komunikační technologie
Bc. Barvínková Lenka  2  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
RNDr. Janyšová Lenka  2  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova
Guilarte Andres Sol  4  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

1468 48.933

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.564

Stupeň
hodnocení
prospěchu

16
13

1

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 3.B 2. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Kollertová Kateřina  30
z toho   dívek:  18

chlapců:  12

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 1
 1

Mgr. Kollertová Kateřina 30  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Doležalová Jiřina  6 15  7  1  1 2.200Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Kollertová Kateřina 18  7  5  -  - 1.567Aj Anglický jazyk
Mgr. Kaucová Marie  9  7  1  -  - 1.529Nj Německý jazyk
Mgr. Minářová Eva  5  5  3  -  - 1.846Fj Francouzský jazyk
Mgr. Brdíčko Jakub 21  5  4  -  - 1.433Vo Výchova k občanství
PaedDr. Kašše Miroslav  9 15  5  1  - 1.933Dě Dějepis
RNDr. Skořepa Hynek 21  8  1  -  - 1.333Ze Zeměpis
Mgr. Kroulíková Klára  9 11  9  -  1 2.100Ma Matematika
RNDr. Motyčka Václav 19  3  7  1  - 1.667Fy Fyzika
Mgr. Růžička Radovan 12  9  8  1  - 1.933Ch Chemie
Mgr. Holásek Pavel 15 14  1  -  - 1.533Bi Biologie
Mgr. Kollertová Kateřina
Mgr. Šmétková Jana

 30  -  -  -  - 1.000Ev Estetická výchova

Mgr. Holubářová Dana
Mgr. Falta Petr

 25  5  -  -  - 1.167Tv Tělesná výchova

Mgr. Blaško Hana 19  8  2  1  - 1.500Ikt Informační a komunikační technologie
Bc. Barvínková Lenka  2  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
RNDr. Janyšová Lenka  2  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova
Guilarte Andres Sol  4  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

1685 56.167

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.618

Stupeň
hodnocení
prospěchu

15
14

1

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 4.B 1. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Šmétková Jana  27
z toho   dívek:  13

chlapců:  14

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Šmétková Jana 27  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Šmétková Jana  5 15  7  -  -  - 2.074Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Holubářová Dana
Mgr. Borovička Petr

 19  7  1  -  -  - 1.333Aj Anglický jazyk

Mgr. Pešková Lenka 11  3  2  -  -  - 1.438Nj Německý jazyk
Mgr. Minářová Eva  6  5  -  -  -  - 1.455Fj Francouzský jazyk
Mgr. Brdíčko Jakub 21  6  -  -  -  - 1.222Vo Výchova k občanství
PaedDr. Kašše Miroslav  9 16  2  -  -  - 1.741Dě Dějepis
RNDr. Skořepa Hynek 14 11  2  -  -  - 1.556Ze Zeměpis
Mgr. Blaško Hana 12  6  9  -  -  - 1.889Ma Matematika
RNDr. Kristen František 13 12  2  -  -  - 1.593Fy Fyzika
Mgr. Růžička Radovan  7 14  6  -  -  - 1.963Ch Chemie
Mgr. Holásek Pavel 12 12  3  -  -  - 1.667Bi Biologie
Mgr. Šmétková Jana
Mgr. Motlová Dita

 27  -  -  -  -  - 1.000Ev Estetická výchova

Mgr. Falta Petr
PaedDr. Kašše Miroslav

 21  4  1  -  -  1 1.231Tv Tělesná výchova

Mgr. Blaško Hana 18  7  2  -  -  - 1.407Ikt Informační a komunikační technologie
B.A. Bigmore Nycolaus  8  -  -  -  -  - 1.000AnkN Anglická konverzace
RNDr. Janyšová Lenka  3  -  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova

celkem
z toho neomluvených

1589 58.852

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.549

Stupeň
hodnocení
prospěchu

14
13

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 4.B 2. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Šmétková Jana  27
z toho   dívek:  13

chlapců:  14

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Šmétková Jana 27  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Šmétková Jana  5 17  5  -  -  - 2.000Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Holubářová Dana
Mgr. Borovička Petr

 12 12  3  -  -  - 1.667Aj Anglický jazyk

Mgr. Pešková Lenka 11  -  5  -  -  - 1.625Nj Německý jazyk
Mgr. Minářová Eva  5  6  -  -  -  - 1.545Fj Francouzský jazyk
Mgr. Brdíčko Jakub 17 10  -  -  -  - 1.370Vo Výchova k občanství
PaedDr. Kašše Miroslav  8 10  9  -  -  - 2.037Dě Dějepis
RNDr. Skořepa Hynek 19  6  2  -  -  - 1.370Ze Zeměpis
Mgr. Blaško Hana 14  8  5  -  -  - 1.667Ma Matematika
RNDr. Kristen František 11 15  1  -  -  - 1.630Fy Fyzika
Mgr. Růžička Radovan  8 15  4  -  -  - 1.852Ch Chemie
Mgr. Holásek Pavel 13 11  3  -  -  - 1.630Bi Biologie
Mgr. Šmétková Jana
Mgr. Motlová Dita

 26  1  -  -  -  - 1.037Ev Estetická výchova

Mgr. Falta Petr
PaedDr. Kašše Miroslav

 21  3  1  -  -  2 1.200Tv Tělesná výchova

Mgr. Blaško Hana 16  6  5  -  -  - 1.593Ikt Informační a komunikační technologie
B.A. Bigmore Nycolaus  8  -  -  -  -  - 1.000AnkN Anglická konverzace
RNDr. Janyšová Lenka  3  -  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova

celkem
z toho neomluvených

1625 60.185

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.590

Stupeň
hodnocení
prospěchu

12
15

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 1.A 1. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Růžička Radovan  29
z toho   dívek:  19

chlapců:  10

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Růžička Radovan 29  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Motlová Dita  4 21  4  -  - 2.000Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Abrahamová Dominika
Mgr. Kollertová Kateřina

 10 16  3  -  - 1.759Aj Anglický jazyk

Mgr. Kaucová Marie 13  6  -  -  - 1.316Nj Německý jazyk
Mgr. Abrahamová Dominika  6  4  -  -  - 1.400Rj Ruský jazyk
Mgr. Motlová Dita 18  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Brdíčko Jakub 17  8  3  1  - 1.586Zsv Základy společenských věd
PaedDr. Kašše Miroslav 15 12  2  -  - 1.552Dě Dějepis
RNDr. Skořepa Hynek 18 11  -  -  - 1.379Ze Zeměpis
Mgr. Bergmanová Martina  7 11 10  1  - 2.172Ma Matematika
Mgr. Růžička Radovan  3 19  7  -  - 2.138Fy Fyzika
Mgr. Kroulíková Klára 11 15  3  -  - 1.724Ch Chemie
RNDr. Skořepa Hynek 15 12  2  -  - 1.552Bi Biologie
Mgr. Šmétková Jana 11  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Falta Petr
Mgr. Kumpošt Jaroslav

 24  5  -  -  - 1.172Tv Tělesná výchova

Mgr. Janyš Miroslav 21  8  -  -  - 1.276Ikt Informační a komunikační technologie
Bc. Barvínková Lenka  5  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
RNDr. Janyšová Lenka  2  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova
Guilarte Andres Sol  1  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

772 26.621

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.589

Stupeň
hodnocení
prospěchu

12
17

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 1.A 2. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Růžička Radovan  29
z toho   dívek:  19

chlapců:  10

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Růžička Radovan 29  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Motlová Dita 11 15  3  -  - 1.724Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Abrahamová Dominika
Mgr. Kollertová Kateřina

  9 14  5  1  - 1.931Aj Anglický jazyk

Mgr. Kaucová Marie  9  8  2  -  - 1.632Nj Německý jazyk
Mgr. Abrahamová Dominika  4  3  3  -  - 1.900Rj Ruský jazyk
Mgr. Motlová Dita 18  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Brdíčko Jakub 12 13  4  -  - 1.724Zsv Základy společenských věd
PaedDr. Kašše Miroslav 12 14  3  -  - 1.690Dě Dějepis
RNDr. Skořepa Hynek 21  8  -  -  - 1.276Ze Zeměpis
Mgr. Bergmanová Martina 12  6 10  1  - 2.000Ma Matematika
Mgr. Růžička Radovan 12  9  8  -  - 1.862Fy Fyzika
Mgr. Kroulíková Klára  5 14 10  -  - 2.172Ch Chemie
RNDr. Skořepa Hynek 22  6  1  -  - 1.276Bi Biologie
Mgr. Šmétková Jana 11  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Falta Petr
Mgr. Kumpošt Jaroslav

 24  5  -  -  - 1.172Tv Tělesná výchova

Mgr. Janyš Miroslav 12 17  -  -  - 1.586Ikt Informační a komunikační technologie
Bc. Barvínková Lenka  5  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
RNDr. Janyšová Lenka  2  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova
Guilarte Andres Sol  1  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

1257 43.345

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.626

Stupeň
hodnocení
prospěchu

12
17

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 5.B 1. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:RNDr. Janyšová Lenka  26
z toho   dívek:  16

chlapců:  10

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

RNDr. Janyšová Lenka 26  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Šmétková Jana  7 14  4  1  - 1.962Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Holubářová Dana
Mgr. Abrahamová Dominika

 10 11  4  1  - 1.846Aj Anglický jazyk

Mgr. Pešková Lenka  6  4  3  -  - 1.769Nj Německý jazyk
PhDr. Pražáková Lenka  6  3  3  1  - 1.923Rj Ruský jazyk
Mgr. Kollertová Kateřina 12  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Bartošová Magdaléna 11 10  5  -  - 1.769Zsv Základy společenských věd
PaedDr. Kašše Miroslav 12 13  1  -  - 1.577Dě Dějepis
RNDr. Skořepa Hynek 19  7  -  -  - 1.269Ze Zeměpis
RNDr. Janyšová Lenka  2  6 16  2  - 2.692Ma Matematika
RNDr. Kristen František  9 16  1  -  - 1.692Fy Fyzika
RNDr. Janyšová Lenka  8 15  3  -  - 1.808Ch Chemie
Mgr. Holásek Pavel  9 16  1  -  - 1.692Bi Biologie
Mgr. Šmétková Jana 13  1  -  -  - 1.071Hv Hudební výchova
Mgr. Kumpošt Jaroslav
Mgr. Falta Petr

 24  2  -  -  - 1.077Tv Tělesná výchova

Mgr. Blaško Hana 15 11  -  -  - 1.423Ikt Informační a komunikační technologie
Bc. Barvínková Lenka  1  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
B.A. Bigmore Nycolaus 16  -  -  -  - 1.000AnkN Anglická konverzace
RNDr. Janyšová Lenka  6  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova
Guilarte Andres Sol  2  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

880 33.846

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.669

Stupeň
hodnocení
prospěchu

7
19

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 5.B 2. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:RNDr. Janyšová Lenka  26
z toho   dívek:  16

chlapců:  10

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

RNDr. Janyšová Lenka 26  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Šmétková Jana  9 12  4  1  - 1.885Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Holubářová Dana
Mgr. Abrahamová Dominika

 13 10  2  1  - 1.654Aj Anglický jazyk

Mgr. Pešková Lenka  4  7  2  -  - 1.846Nj Německý jazyk
PhDr. Pražáková Lenka  5  6  1  1  - 1.846Rj Ruský jazyk
Mgr. Kollertová Kateřina 12  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Bartošová Magdaléna 11 13  2  -  - 1.654Zsv Základy společenských věd
PaedDr. Kašše Miroslav  8 14  4  -  - 1.846Dě Dějepis
RNDr. Skořepa Hynek 20  6  -  -  - 1.231Ze Zeměpis
RNDr. Janyšová Lenka  3 11 11  1  - 2.385Ma Matematika
RNDr. Kristen František  7 18  1  -  - 1.769Fy Fyzika
RNDr. Janyšová Lenka  6  9  7  4  - 2.346Ch Chemie
Mgr. Holásek Pavel 12 13  1  -  - 1.577Bi Biologie
Mgr. Šmétková Jana 14  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Kumpošt Jaroslav
Mgr. Falta Petr

 21  5  -  -  - 1.192Tv Tělesná výchova

Mgr. Blaško Hana 13  9  4  -  - 1.654Ikt Informační a komunikační technologie
Bc. Barvínková Lenka  1  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
B.A. Bigmore Nycolaus 16  -  -  -  - 1.000AnkN Anglická konverzace
RNDr. Janyšová Lenka  6  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova
Guilarte Andres Sol  2  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

1229 47.269

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.695

Stupeň
hodnocení
prospěchu

9
17

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 2.A 1. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Motlová Dita  26
z toho   dívek:  20

chlapců:   6

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Motlová Dita 26  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Motlová Dita 13  8  5  -  - 1.692Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Holubářová Dana
Mgr. Abrahamová Dominika

 14  8  4  -  - 1.615Aj Anglický jazyk

Mgr. Pešková Lenka 10  4  -  -  - 1.286Nj Německý jazyk
Mgr. Minářová Eva  7  4  1  -  - 1.500Fj Francouzský jazyk
Mgr. Motlová Dita 13  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Bartošová Magdaléna 15  9  2  -  - 1.500Zsv Základy společenských věd
Mgr. Doležalová Jiřina 11 10  4  1  - 1.808Dě Dějepis
Mgr. Falta Petr 11 12  3  -  - 1.692Ze Zeměpis
RNDr. Motyčka Václav 11  8  2  5  - 2.038Ma Matematika
RNDr. Kristen František  9 11  6  -  - 1.885Fy Fyzika
Mgr. Růžička Radovan  5 13  8  -  - 2.115Ch Chemie
Mgr. Holásek Pavel 13  8  3  2  - 1.769Bi Biologie
Mgr. Šmétková Jana 13  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Kumpošt Jaroslav
Mgr. Falta Petr

 20  6  -  -  - 1.231Tv Tělesná výchova

Mgr. Janyš Miroslav  7 12  5  2  - 2.077Ikt Informační a komunikační technologie
Bc. Barvínková Lenka  2  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
Guilarte Andres Sol  4  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

1076 41.385

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.678

Stupeň
hodnocení
prospěchu

12
14

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 2.A 2. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Motlová Dita  26
z toho   dívek:  20

chlapců:   6

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Motlová Dita 26  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Motlová Dita 11 10  5  -  - 1.769Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Holubářová Dana
Mgr. Abrahamová Dominika

 11 12  3  -  - 1.692Aj Anglický jazyk

Mgr. Pešková Lenka  9  4  1  -  - 1.429Nj Německý jazyk
Mgr. Minářová Eva  6  4  2  -  - 1.667Fj Francouzský jazyk
Mgr. Motlová Dita 13  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Bartošová Magdaléna 13  5  8  -  - 1.808Zsv Základy společenských věd
Mgr. Doležalová Jiřina 15  6  4  1  - 1.654Dě Dějepis
Mgr. Falta Petr 16  9  1  -  - 1.423Ze Zeměpis
RNDr. Motyčka Václav 10  5  7  3  1 2.231Ma Matematika
RNDr. Kristen František 11  9  6  -  - 1.808Fy Fyzika
Mgr. Růžička Radovan  7 11  7  1  - 2.077Ch Chemie
Mgr. Holásek Pavel 17  5  4  -  - 1.500Bi Biologie
Mgr. Šmétková Jana 13  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Kumpošt Jaroslav
Mgr. Falta Petr

 22  4  -  -  - 1.154Tv Tělesná výchova

Mgr. Janyš Miroslav 11 13  1  1  - 1.692Ikt Informační a komunikační technologie
Bc. Barvínková Lenka  2  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
Guilarte Andres Sol  4  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

1802 69.308

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.642

Stupeň
hodnocení
prospěchu

11
14

1

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 6.B 1. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Brdíčko Jakub  28
z toho   dívek:   9

chlapců:  19

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Brdíčko Jakub 28  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Brdíčko Jakub  5 14  8  1  - 2.179Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Borovička Petr
B.A. Bigmore Nycolaus

 16  7  5  -  - 1.607Aj Anglický jazyk

Mgr. Pešková Lenka  7  8  1  -  - 1.625Nj Německý jazyk
Mgr. Minářová Eva  5  7  -  -  - 1.583Fj Francouzský jazyk
Mgr. Motlová Dita 23  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Brdíčko Jakub 15 10  2  1  - 1.607Zsv Základy společenských věd
Mgr. Doležalová Jiřina 11 10  6  1  - 1.893Dě Dějepis
RNDr. Skořepa Hynek 17  9  2  -  - 1.464Ze Zeměpis
Mgr. Janyš Miroslav  5  6 14  3  - 2.536Ma Matematika
RNDr. Motyčka Václav  7 11  7  3  - 2.214Fy Fyzika
RNDr. Janyšová Lenka  6 11 10  1  - 2.214Ch Chemie
Mgr. Kumpošt Jaroslav 15  9  4  -  - 1.607Bi Biologie
Mgr. Šmétková Jana  5  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Falta Petr
Mgr. Kumpošt Jaroslav

 28  -  -  -  - 1.000Tv Tělesná výchova

Mgr. Janyš Miroslav 11  9  6  2  - 1.964Ikt Informační a komunikační technologie
Mgr. Borovička Petr  4  -  -  -  - 1.000ItaN Italský jazyk
Guilarte Andres Sol  2  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

1303 46.536

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

2 0.071

Celkový průměrný prospěch 1.761

Stupeň
hodnocení
prospěchu

8
20

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 6.B 2. pololetí školního roku 2016/17
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Brdíčko Jakub  28
z toho   dívek:   9

chlapců:  19

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Brdíčko Jakub 28  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Brdíčko Jakub  8 10  9  1  - 2.107Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Borovička Petr
B.A. Bigmore Nycolaus

 19  8  1  -  - 1.357Aj Anglický jazyk

Mgr. Pešková Lenka  7  8  1  -  - 1.625Nj Německý jazyk
Mgr. Minářová Eva  5  7  -  -  - 1.583Fj Francouzský jazyk
Mgr. Motlová Dita 23  -  -  -  - 1.000Vv Výtvarná výchova
Mgr. Brdíčko Jakub 21  6  1  -  - 1.286Zsv Základy společenských věd
Mgr. Doležalová Jiřina 11  8  7  2  - 2.000Dě Dějepis
RNDr. Skořepa Hynek 21  7  -  -  - 1.250Ze Zeměpis
Mgr. Janyš Miroslav  9  4  8  7  - 2.464Ma Matematika
RNDr. Motyčka Václav 11  7  9  1  - 2.000Fy Fyzika
RNDr. Janyšová Lenka  4 10 13  1  - 2.393Ch Chemie
Mgr. Kumpošt Jaroslav 14 13  1  -  - 1.536Bi Biologie
Mgr. Šmétková Jana  5  -  -  -  - 1.000Hv Hudební výchova
Mgr. Falta Petr
Mgr. Kumpošt Jaroslav

 26  2  -  -  - 1.071Tv Tělesná výchova

Mgr. Janyš Miroslav 18  6  4  -  - 1.500Ikt Informační a komunikační
Mgr. Borovička Petr  4  -  -  -  - 1.000ItaN Italský jazyk
Guilarte Andres Sol  2  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

1505 53.750

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.659

Stupeň
hodnocení
prospěchu

8
20

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 3.A 1. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Holásek Pavel  20
z toho   dívek:  16

chlapců:   4

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Holásek Pavel 20  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Doležalová Jiřina  4 10  2  4  -  - 2.300Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Borovička Petr 13  6  1  -  -  - 1.400Aj Anglický jazyk
Mgr. Kaucová Marie  4  4  2  -  -  - 1.800Nj Německý jazyk
PhDr. Pražáková Lenka  3  4  3  -  -  - 2.000Rj Ruský jazyk
Mgr. Brdíčko Jakub  4 10  5  1  -  - 2.150Zsv Základy společenských věd
Mgr. Minářová Eva 10  5  2  3  -  - 1.900Dě Dějepis
Mgr. Hoffmann Marek  2 10  5  2  1  - 2.500Ma Matematika
Mgr. Růžička Radovan  2  6 10  2  -  - 2.600Fy Fyzika
Mgr. Kroulíková Klára  3  8  8  1  -  - 2.350Ch Chemie
Mgr. Holásek Pavel 10  7  3  -  -  - 1.650Bi Biologie
Mgr. Kumpošt Jaroslav
PaedDr. Kašše Miroslav

 13  5  -  -  -  2 1.278Tv Tělesná výchova

B.A. Bigmore Nycolaus  6  6  6  -  -  - 2.000Ak Anglická konverzace
PhDr. Pražáková Lenka  -  1  2  -  -  - 2.667Nk Německá konverzace
Mgr. Brdíčko Jakub  2  6  1  2  -  - 2.273SSv Seminář společenských věd
Mgr. Minářová Eva  6  3  1  -  -  - 1.500SDě Seminář dějepisu
RNDr. Skořepa Hynek  1  5  2  -  -  - 2.125SZe Seminář zeměpisu
Mgr. Hoffmann Marek  1  3  6  -  -  - 2.500SMa Seminář matematiky
Mgr. Růžička Radovan  2  2  1  -  -  - 1.800SFy Seminář fyziky
RNDr. Janyšová Lenka  3  1  2  -  -  - 1.833SCh Seminář chemie
Mgr. Kumpošt Jaroslav  1  4  1  -  -  - 2.000SBi Seminář biologie
Mgr. Borovička Petr  4  -  -  -  -  - 1.000ItaN Italský jazyk
Vrba Drahomír  -  3  -  -  -  - 2.000SIt Seminář informačních technologií
Guilarte Andres Sol  2  1  -  -  -  - 1.333ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

1779 88.950

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 2.022

Stupeň
hodnocení
prospěchu

3
16

1

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 3.A 2. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Holásek Pavel  20
z toho   dívek:  16

chlapců:   4

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Holásek Pavel 20  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Doležalová Jiřina  8  7  2  3  -  - 2.000Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Borovička Petr 11  8  1  -  -  - 1.500Aj Anglický jazyk
Mgr. Kaucová Marie  1  7  1  1  -  - 2.200Nj Německý jazyk
PhDr. Pražáková Lenka  3  4  3  -  -  - 2.000Rj Ruský jazyk
Mgr. Brdíčko Jakub  7  7  4  2  -  - 2.050Zsv Základy společenských věd
Mgr. Minářová Eva  7  7  4  2  -  - 2.050Dě Dějepis
Mgr. Hoffmann Marek  2  8  6  4  -  - 2.600Ma Matematika
Mgr. Růžička Radovan  3  5  9  3  -  - 2.600Fy Fyzika
Mgr. Kroulíková Klára  6  8  5  1  -  - 2.050Ch Chemie
Mgr. Holásek Pavel  8  8  4  -  -  - 1.800Bi Biologie
Mgr. Kumpošt Jaroslav
PaedDr. Kašše Miroslav

 13  5  -  -  -  2 1.278Tv Tělesná výchova

B.A. Bigmore Nycolaus  7 10  3  -  -  - 1.800Ak Anglická konverzace
PhDr. Pražáková Lenka  -  2  1  -  -  - 2.333Nk Německá konverzace
Mgr. Brdíčko Jakub  1  6  3  1  -  - 2.364SSv Seminář společenských věd
Mgr. Minářová Eva  4  5  1  -  -  - 1.700SDě Seminář dějepisu
RNDr. Skořepa Hynek  4  2  2  -  -  - 1.750SZe Seminář zeměpisu
Mgr. Hoffmann Marek  -  4  6  -  -  - 2.600SMa Seminář matematiky
Mgr. Růžička Radovan  -  1  1  1  -  - 3.000SFy Seminář fyziky
RNDr. Janyšová Lenka  3  1  1  1  -  - 2.000SCh Seminář chemie
Mgr. Kumpošt Jaroslav  2  2  2  -  -  - 2.000SBi Seminář biologie
Mgr. Borovička Petr  4  -  -  -  -  - 1.000ItaN Italský jazyk
Vrba Drahomír  2  1  -  -  -  - 1.333SIt Seminář informačních technologií
Guilarte Andres Sol  1  1  -  -  -  - 1.500ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

1722 86.100

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 2.018

Stupeň
hodnocení
prospěchu

3
17

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 7.B 1. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Kumpošt Jaroslav  28
z toho   dívek:  15

chlapců:  13

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Kumpošt Jaroslav 28  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Brdíčko Jakub  8  9  8  3  - 2.214Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Holubářová Dana
Mgr. Kollertová Kateřina

 12 10  6  -  - 1.786Aj Anglický jazyk

Mgr. Pešková Lenka  9  8  3  -  - 1.700Nj Německý jazyk
Mgr. Minářová Eva  6  1  1  -  - 1.375Fj Francouzský jazyk
Mgr. Bartošová Magdaléna 19  5  4  -  - 1.464Zsv Základy společenských věd
PhDr. Pražáková Lenka 12  9  7  -  - 1.821Dě Dějepis
Mgr. Bergmanová Martina 10 10  5  3  - 2.036Ma Matematika
RNDr. Kristen František  9 14  5  -  - 1.857Fy Fyzika
Mgr. Růžička Radovan  4 12 10  2  - 2.357Ch Chemie
Mgr. Kumpošt Jaroslav 11 11  6  -  - 1.821Bi Biologie
Mgr. Kumpošt Jaroslav
Mgr. Falta Petr

 25  3  -  -  - 1.107Tv Tělesná výchova

B.A. Bigmore Nycolaus 13 11  3  -  - 1.630Ak Anglická konverzace
PhDr. Pražáková Lenka  2  3  2  -  - 2.000Nk Německá konverzace
Mgr. Brdíčko Jakub  5  4  -  1  - 1.700SSv Seminář společenských věd
Mgr. Minářová Eva  7  1  -  -  - 1.125SDě Seminář dějepisu
RNDr. Skořepa Hynek  4  5  1  -  - 1.700SZe Seminář zeměpisu
Mgr. Hoffmann Marek  6  1  4  1  - 2.000SMa Seminář matematiky
Mgr. Růžička Radovan  3  6  4  -  - 2.077SFy Seminář fyziky
RNDr. Janyšová Lenka  3  3  3  -  - 2.000SCh Seminář chemie
Mgr. Kumpošt Jaroslav  1  6  1  -  - 2.000SBi Seminář biologie
Mgr. Borovička Petr  1  -  -  -  - 1.000ItaN Italský jazyk
Bc. Barvínková Lenka  1  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
RNDr. Janyšová Lenka  1  -  -  -  - 1.000SchN Seminář chemie
Vrba Drahomír  6  2  -  -  - 1.250SIt Seminář informačních technologií
RNDr. Janyšová Lenka  4  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova
Guilarte Andres Sol  4  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

2012 71.857

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.791

Stupeň
hodnocení
prospěchu

8
20

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 7.B 2. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Kumpošt Jaroslav  28
z toho   dívek:  15

chlapců:  13

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Kumpošt Jaroslav 28  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Brdíčko Jakub 10 12  5  1  - 1.893Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Holubářová Dana
Mgr. Kollertová Kateřina

 18  6  2  2  - 1.571Aj Anglický jazyk

Mgr. Pešková Lenka 10  5  5  -  - 1.750Nj Německý jazyk
Mgr. Minářová Eva  3  3  2  -  - 1.875Fj Francouzský jazyk
Mgr. Bartošová Magdaléna 14  9  5  -  - 1.679Zsv Základy společenských věd
PhDr. Pražáková Lenka 13  9  6  -  - 1.750Dě Dějepis
Mgr. Bergmanová Martina 10  9  7  2  - 2.036Ma Matematika
RNDr. Kristen František 14 11  3  -  - 1.607Fy Fyzika
Mgr. Růžička Radovan  8  8 11  1  - 2.179Ch Chemie
Mgr. Kumpošt Jaroslav 13 13  2  -  - 1.607Bi Biologie
Mgr. Kumpošt Jaroslav
Mgr. Falta Petr

 25  3  -  -  - 1.107Tv Tělesná výchova

B.A. Bigmore Nycolaus 14 10  3  -  - 1.593Ak Anglická konverzace
PhDr. Pražáková Lenka  3  2  2  -  - 1.857Nk Německá konverzace
Mgr. Brdíčko Jakub  6  2  2  -  - 1.600SSv Seminář společenských věd
Mgr. Minářová Eva  7  2  -  -  - 1.222SDě Seminář dějepisu
RNDr. Skořepa Hynek  2  6  2  -  - 2.000SZe Seminář zeměpisu
Mgr. Hoffmann Marek  6  4  2  1  - 1.846SMa Seminář matematiky
Mgr. Růžička Radovan  5  2  6  -  - 2.077SFy Seminář fyziky
RNDr. Janyšová Lenka  2  4  2  -  - 2.000SCh Seminář chemie
Mgr. Kumpošt Jaroslav  3  3  1  -  - 1.714SBi Seminář biologie
Bc. Barvínková Lenka  2  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
RNDr. Janyšová Lenka  1  -  -  -  - 1.000SchN Seminář chemie
Vrba Drahomír  8  -  -  -  - 1.000SIt Seminář informačních technologií
RNDr. Janyšová Lenka  4  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova
Guilarte Andres Sol  4  -  -  -  - 1.000ŠjN Španělský jazyk

celkem
z toho neomluvených

2563 91.536

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

5 0.179

Celkový průměrný prospěch 1.714

Stupeň
hodnocení
prospěchu

9
19

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 4.A 1. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:PhDr. Pražáková Lenka  29
z toho   dívek:  21

chlapců:   8

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

PhDr. Pražáková Lenka 29  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Bartošová Magdaléna  7  9 10  3  -  - 2.310Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Kollertová Kateřina
Mgr. Abrahamová Dominika

 13 11  5  -  -  - 1.724Aj Anglický jazyk

PhDr. Pražáková Lenka  5  6  3  -  -  - 1.857Nj Německý jazyk
Mgr. Abrahamová Dominika  3  5  4  3  -  - 2.467Rj Ruský jazyk
Mgr. Holásek Pavel 12 12  5  -  -  - 1.759Zsv Základy společenských věd
Mgr. Bergmanová Martina 14  6  6  3  -  - 1.931Ma Matematika
Mgr. Falta Petr
Mgr. Holubářová Dana

 27  1  -  -  -  1 1.036Tv Tělesná výchova

B.A. Bigmore Nycolaus  9 14  5  -  -  - 1.857Ak Anglická konverzace
PhDr. Pražáková Lenka  2  1  -  1  -  - 2.000Nk Německá konverzace
Mgr. Brdíčko Jakub  3  6  5  -  -  - 2.143SSv Seminář společenských věd
PhDr. Pražáková Lenka  6  5  3  -  -  - 1.786SDě Seminář dějepisu
RNDr. Motyčka Václav  7  2  6  -  -  - 1.933SMa Seminář matematiky
RNDr. Kristen František  3  7  1  -  -  - 1.818SFy Seminář fyziky
RNDr. Janyšová Lenka  3  2  1  -  -  - 1.667SCh Seminář chemie
Mgr. Holásek Pavel  4  5  4  4  -  - 2.471SBi Seminář biologie
Bc. Barvínková Lenka  1  -  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
Vrba Drahomír  1  6  -  -  -  - 1.857SIt Seminář informačních technologií
RNDr. Janyšová Lenka  1  -  -  -  -  - 1.000Dra Dramatická výchova
RNDr. Skořepa Hynek  1  4  1  -  -  - 2.000SzeN Seminář zeměpisu

celkem
z toho neomluvených

1453 50.103

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.886

Stupeň
hodnocení
prospěchu

8
21

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 4.A 2. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:PhDr. Pražáková Lenka  29
z toho   dívek:  21

chlapců:   8

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

27
 0

PhDr. Pražáková Lenka 29  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Bartošová Magdaléna  7 10 10  2  -  - 2.241Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Kollertová Kateřina
Mgr. Abrahamová Dominika

 12 10  7  -  -  - 1.828Aj Anglický jazyk

PhDr. Pražáková Lenka  5  5  3  1  -  - 2.000Nj Německý jazyk
Mgr. Abrahamová Dominika  4  7  4  -  -  - 2.000Rj Ruský jazyk
Mgr. Holásek Pavel  9  6  9  5  -  - 2.345Zsv Základy společenských věd
Mgr. Bergmanová Martina  8  9 10  2  -  - 2.207Ma Matematika
Mgr. Falta Petr
Mgr. Holubářová Dana

 28  -  -  -  -  1 1.000Tv Tělesná výchova

B.A. Bigmore Nycolaus  9  7 12  -  -  - 2.107Ak Anglická konverzace
PhDr. Pražáková Lenka  3  -  1  -  -  - 1.500Nk Německá konverzace
Mgr. Brdíčko Jakub  4  6  4  -  -  - 2.000SSv Seminář společenských věd
PhDr. Pražáková Lenka  6  4  4  -  -  - 1.857SDě Seminář dějepisu
RNDr. Motyčka Václav  6  3  5  1  -  - 2.067SMa Seminář matematiky
RNDr. Kristen František  4  5  2  -  -  - 1.818SFy Seminář fyziky
RNDr. Janyšová Lenka  1  3  2  -  -  - 2.167SCh Seminář chemie
Mgr. Holásek Pavel  7  5  5  -  -  - 1.882SBi Seminář biologie
Bc. Barvínková Lenka  1  -  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
Vrba Drahomír  4  2  1  -  -  - 1.571SIt Seminář informačních technologií
RNDr. Skořepa Hynek  1  3  2  -  -  - 2.167SzeN Seminář zeměpisu

celkem
z toho neomluvených

1226 42.276

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.945

Stupeň
hodnocení
prospěchu

7
22

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 8.B 1. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:RNDr. Motyčka Václav  30
z toho   dívek:  15

chlapců:  15

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

RNDr. Motyčka Václav 30  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Motlová Dita  9 20  1  -  -  - 1.733Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Holubářová Dana
Mgr. Kollertová Kateřina

 20  7  3  -  -  - 1.433Aj Anglický jazyk

Mgr. Pešková Lenka  7  4  5  -  -  - 1.875Nj Německý jazyk
Mgr. Minářová Eva  8  6  -  -  -  - 1.429Fj Francouzský jazyk
Mgr. Holásek Pavel  7 18  5  -  -  - 1.933Zsv Základy společenských věd
RNDr. Motyčka Václav 10  9  9  2  -  - 2.100Ma Matematika
Mgr. Kumpošt Jaroslav
PaedDr. Kašše Miroslav

 22  6  -  -  -  2 1.214Tv Tělesná výchova

B.A. Bigmore Nycolaus 15 11  1  2  -  - 1.655Ak Anglická konverzace
PhDr. Pražáková Lenka  2  4  -  -  -  - 1.667Nk Německá konverzace
Mgr. Brdíčko Jakub  1  5  4  1  -  - 2.455SSv Seminář společenských věd
PhDr. Pražáková Lenka  2  2  2  -  -  - 2.000SDě Seminář dějepisu
RNDr. Motyčka Václav  7  8  3  1  -  - 1.895SMa Seminář matematiky
RNDr. Kristen František  7  3  1  -  -  - 1.455SFy Seminář fyziky
RNDr. Janyšová Lenka  8  3  1  -  -  - 1.417SCh Seminář chemie
Mgr. Holásek Pavel  5  6  4  -  -  - 1.933SBi Seminář biologie
Bc. Barvínková Lenka  1  -  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
Vrba Drahomír  8  3  -  -  -  - 1.273SIt Seminář informačních technologií
PhDr. Pražáková Lenka  -  1  -  -  -  - 2.000NkN Německá konverzace
RNDr. Skořepa Hynek  4  2  -  -  -  - 1.333SzeN Seminář zeměpisu

celkem
z toho neomluvených

1949 64.967

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.708

Stupeň
hodnocení
prospěchu

14
16

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 8.B 2. pololetí školního roku 2016/17
po opravných a náhradních zkouškách zpracováno dne: 10. 9.2017

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:RNDr. Motyčka Václav  30
z toho   dívek:  15

chlapců:  15

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

28
 0

RNDr. Motyčka Václav 30  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování
Mgr. Motlová Dita 11 15  4  -  -  - 1.767Čj Český jazyk a literatura
Mgr. Holubářová Dana
Mgr. Kollertová Kateřina

 19  8  3  -  -  - 1.467Aj Anglický jazyk

Mgr. Pešková Lenka  7  5  4  -  -  - 1.813Nj Německý jazyk
Mgr. Minářová Eva  5  6  3  -  -  - 1.857Fj Francouzský jazyk
Mgr. Holásek Pavel  4 17  8  1  -  - 2.200Zsv Základy společenských věd
RNDr. Motyčka Václav 15  6  8  1  -  - 1.833Ma Matematika
Mgr. Kumpošt Jaroslav
PaedDr. Kašše Miroslav

 22  6  -  -  -  2 1.214Tv Tělesná výchova

B.A. Bigmore Nycolaus 13 12  2  2  -  - 1.759Ak Anglická konverzace
PhDr. Pražáková Lenka  4  2  -  -  -  - 1.333Nk Německá konverzace
Mgr. Brdíčko Jakub  5  5  -  1  -  - 1.727SSv Seminář společenských věd
PhDr. Pražáková Lenka  2  3  1  -  -  - 1.833SDě Seminář dějepisu
RNDr. Motyčka Václav  9  4  6  -  -  - 1.842SMa Seminář matematiky
RNDr. Kristen František  6  4  1  -  -  - 1.545SFy Seminář fyziky
RNDr. Janyšová Lenka  1  9  1  1  -  - 2.167SCh Seminář chemie
Mgr. Holásek Pavel  2 11  2  -  -  - 2.000SBi Seminář biologie
Bc. Barvínková Lenka  1  -  -  -  -  - 1.000SbN Sborový zpěv
Vrba Drahomír  9  2  -  -  -  - 1.182SIt Seminář informačních technologií
RNDr. Skořepa Hynek  3  3  -  -  -  - 1.500SzeN Seminář zeměpisu

celkem
z toho neomluvených

1405 46.833

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.735

Stupeň
hodnocení
prospěchu

7
23

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 4.A maturitní zkouška 2016/17
po opravných zkouškách zpracováno dne: 13. 9.2017

Třídní učitel: Počet žáků celkem:PhDr. Pražáková Lenka  29
z toho   dívek:  21 chlapců:   8

společná část - státní maturita
 11 12  6  -  - 1.828Český jazyk a literatura povinná

  6  5  3  -  - 1.786Anglický jazyk povinná

  3  4  5  3  - 2.533Matematika povinná

profilová část
  6  4  1  2  - 1.923Anglický jazyk povinná

  6  4  1  2  - 1.923ústní zkouška
  1  2  2  -  - 2.200Německý jazyk povinná

  1  2  2  -  - 2.200ústní zkouška
  2  -  -  -  - 1.000Ruský jazyk povinná

  2  -  -  -  - 1.000ústní zkouška
  3  4  2  -  - 1.889Základy společenských věd povinná

  3  4  2  -  - 1.889písemná zkouška
  2  3  1  1  - 2.143Dějepis povinná

  2  3  1  1  - 2.143ústní zkouška
  -  4  2  -  - 2.333Zeměpis povinná

  -  4  2  -  - 2.333ústní zkouška
  -  1  5  -  - 2.833písemná zkouška
  2  1  -  -  - 1.333Fyzika povinná

  2  1  -  -  - 1.333ústní zkouška
  1  2  -  -  - 1.667písemná zkouška
  1  3  1  -  - 2.000Chemie povinná

  1  2  1  1  - 2.400písemná zkouška
  3  1  1  -  - 1.600obhajoba práce
  1  4  3  -  - 2.250Biologie povinná

  2  3  3  -  - 2.125ústní zkouška
  1  4  3  -  - 2.250písemná zkouška
  1  -  -  -  - 1.000Biologie nepovinná

  1  -  -  -  - 1.000ústní zkouška
  1  -  -  -  - 1.000písemná zkouška

Celkový průměrný prospěch 2.000

Stupeň
hodnocení
prospěchu

8
21

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen

S 2.000
P 2.000



Předmět Počty známek Průměr
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 8.B maturitní zkouška 2016/17
po opravných zkouškách zpracováno dne: 13. 9.2017

Třídní učitel: Počet žáků celkem:RNDr. Motyčka Václav  30
z toho   dívek:  15 chlapců:  15

společná část - státní maturita
 11 13  6  -  - 1.833Český jazyk a literatura povinná

 11  2  -  -  - 1.154Anglický jazyk povinná

  6  6  5  -  - 1.941Matematika povinná

profilová část
 11  1  3  -  - 1.467Anglický jazyk povinná

 11  1  3  -  - 1.467ústní zkouška
  3  2  1  -  - 1.667Německý jazyk povinná

  3  2  1  -  - 1.667ústní zkouška
  1  -  -  -  - 1.000Francouzský jazyk povinná

  1  -  -  -  - 1.000ústní zkouška
  -  -  1  -  - 3.000Základy společenských věd povinná

  -  -  1  -  - 3.000písemná zkouška
  3  2  -  -  - 1.400Dějepis povinná

  3  2  -  -  - 1.400ústní zkouška
  3  1  2  -  - 1.833Zeměpis povinná

  3  1  2  -  - 1.833ústní zkouška
  2  2  2  -  - 2.000písemná zkouška
  -  1  -  -  - 2.000Fyzika povinná

  -  1  -  -  - 2.000ústní zkouška
  1  -  -  -  - 1.000písemná zkouška
  2  5  1  1  - 2.111Chemie povinná

  2  4  2  1  - 2.222písemná zkouška
  6  2  -  1  - 1.556obhajoba práce
  3  3  4  1  - 2.273Biologie povinná

  3  3  4  1  - 2.273ústní zkouška
  2  4  5  -  - 2.273písemná zkouška
  3  2  -  -  - 1.400Informační a komunikační technologie povinná

  2  2  1  -  - 1.800písemná zkouška
  3  2  -  -  - 1.400obhajoba práce
  -  1  -  -  - 2.000Matematika nepovinná

  -  1  -  -  - 2.000písemná zkouška

Celkový průměrný prospěch 1.750

Stupeň
hodnocení
prospěchu

12
18

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen

S 1.717
P 1.783


